Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ! M Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Torneo 17A° FESTIVAL SPILIMBERGO - A 1908008B
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2019 - 15-08-2019
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti BERTAGNOLLI Gerhard - CARBONARI G. - MINEI G. - MARINELLO D. - MEDVES S. - PES C.
Partecipanti 72

Sito Internet
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o
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 16 1N Lavar one Andrea 6.0 1 TA 26.529.0121.524.2'1915 1937 2247 7520431032100 0 2000
2 1 CM Vajic Hrvoje 5.5 CRO 25.5128.5120.521. 22090 1866 2097 7511430132100 0 1972
3 14 M Kovacs Geza 5.0 HUN 29.531.523.5 21. 011932 1914 2073 7340422031200 0 1969
4 13 M Pagnutti Lorenzo 5.01 TA 28.531.523.0 21. 511938 193120907 4213210421100 1943
5 2 CM G ancotti Eral do 5.0 1 TA 28.5 31.5122.520. 52075 1887 2046 75024400310200 1971
6 8 CM Zanussi Leandro 5.0 1 TA 28.031.0122.020. 011994 1877 20357 4213210421100 1973
7 12 1IN Pal ma Andrea 5.0 1 TA 27.030.522.0 20.7:1941 18902049 7340422031200 0 1993
8 7 CcM I sufaj Genci 5.0 1 TA 26.0129.0121.0 19. 7: 2005 1860 2019 7340422031200 0 1993
9 20 1IN Pasin Mattia 5.0 TA 21.022.516.0'14. 2:1893 178519447 4214310311100 2006
10 41 2N Castigliola Diego 5.01TA 21.0121.517. 0 15. 011796 1874 2033 7502430132010 0 2006
11 26 CM Forno Roberto 4.51TA 28.5'31.523.018.7 1866 1988 2091 7331312042110 0 1970
12 6 CcM Capal i ku Al eks 4.51TA 26.5'29.0120.5 17. 012030 18351938 7331311142200 0 1961
13 24 CM Fantini Marco 4.51TA 25.0126.519.515. 71872 1830 19337 2503210404000 1960
14 23 1N Carla ' Christian 4.51TA 23.5 26.0118.5 13. 7:1875 1896 19997 4124310310200 2001
15 36 C™M Baroni o Gai a 4.51TA 23.526.0118. 5 15. 011827 1856 1958 7331421131200 0 2000
16 9 CcM Arena | gnazio 4.51TA 23.0126.018. 5 16. 21979 1788 1891 7250422030300 0 2003
17 5 CM Fanni nger Leon 4.5 AUT 21.0123.0116. 5 14. 012041 1808 1911 7331431030210 0 2003
18 28 1N Bordin Silvia 4. 01 TA 27.529.522. 0 15. 011844 1949 2000 7241302142200 0 2005
19 4 M Lj ubi savljevic Zivo4.0 SRB 26.029.521.0 16. 7. 2066 1829 18797 2413120412100 1941
20 3 CcM St ankovi ¢ Andr ej 4.0 CRO 26.0129.020.0 13. 52075 18331884 74034202320100 1972
21 46 1N Pal | ante Si nobne 4. 01 TA 25.0127.5120.014.2:1784 1923 19747 3223111421100 2004
22 65 1N Ti ssino Tizi ano 4.01 TA 25.528.0120.59.50 1706 1868 18686 3033201310201 1963
23 21 1N Monegato Leonardo 4.01TA 25.0127.0119.512. 511887 189319447 3223111421100 1998
24 27 1N Cervati M chel e 4.01 TA 24.0126.0119.0 11.7:1845 1866 191773 224310301200 2006
25 10 C™m Bozza Gabriele 4.01 TA 21.0123.0116.012.2:1971 1767 1818 73 223120420200 1958
26 25 CM Pi angerelli Mchele4.01TA 19.521.0115.59.75 1868 1814 18657 3224301302100 2005
27 70 1N Zucchetto Pierpaolo4.01TA 18.520.0114.5 9.50 1661 1819 1870 74 033201420200 1959
28 31 1IN Bi one Al essandro 3.51TA 26.029.0121.0 10. 2:1834 1892 18356 132312030120 12000
29 48 1N Cola G orgio 3.51TA 24.528.0119.5'12. 71772 1926 19277 2323120411200 2007
30 72 2N Tonon Lorenzo 3.51TA 24.026.519.012. 2:1635 1857 1857 7151413030210 0 2003
31 59 2N De Gaetano Mchele 3.51TA 21.021.0116.510.2:1742 1882 19406 3123012330001 2001
32 33 1N Cassi Elisa 3.51TA 23.0125.518. 0 11. 7:1832 17551756 7 3133111420200 2005
33 38 1N Patruno Gabriele 3.51TA 23.0125.0117. 5 10. 511824 1863 1864723 23030420200 2002
34 51 1IN Solaroli Riccardo 3.51TA 22.525.0117.5 11. 011764 1858 18597 2324220301200 1969
35 18 1IN Di Grolam Nicolo 3.51TA 21.522.0116.58.00 1898 1797 1798 723 24112312000 1993
36 68 1N Tri boi Al exander 3.5MDA 21.0123.516.5 10. 71691 1850 1851723 23021421100 2006
37 15 o™ Orsatti Marcello 3.51TA 21.023.516.5 10.2:1916 1767 1768 7 3133201411200 1968
38 34 1IN Feltrin Francesco 3.51TA 19.522.0115.5 10.511832 1759 17607 2324121311100 2001
39 45 1IN Madi ai Filippo 3.51TA 19.521.0114.5'8.25 1784 18381839 7232412131110 0 1980
40 29 1N Viola Enrico 3.51TA 17.519.514.0 9. 75 1842 1752 1753723 24211302100 1990
41 40 1N Davi ni Andrea 3.0 TA 24.027.0119. 5 10. 7:1803 1866 1816 7 2233120410300 1996
42 35 1IN Soventi Mauri zio 3.0 TA 22.523.0117.0'6.25 1832 1776 17277 2233201402200 1968
43 67 1N Fiscato O audio 3.0 TA 22.025.0117.5'10. 21692 1841 1792 706 13021404000 1958
44 52 1IN Zangrando G anpietr 3.0 1 TA 22.023.516.0 6.50 1763 1828 177973 043102420200 1951
45 39 1IN Pellicoro Roberto 3.01TA 21.523.0116.56.75 1818 17811732 72234013321000 1998
46 44 2N Bouanani Deni s 3.0 TA 20.022.0115.0'7.75 1785 17751726 71 423111403100 1993
47 55 1IN Pal ma St ef ano 3.0 TA 19.522.0115.5'8.25 1761 18301781 72234112311100 1963
48 71 2N De Paolis Al ex 3.0 TA 19.0119.0114.0 4.75 1648 1796 16726 1233111301210 2005
49 61 1N Clarini lvo 3.0 TA 19.520.0115.0 5.50 1736 1806 1757 72234121310200 1971
50 47 2N Frescura Davi de 3.0 TA 19.020.514.0'7.50 1776 1813 176373 043201410300 2007
51 49 1IN Roccanti Lapo 3.0 TA 18.519.0113.54.00 1770 1826 1777 73 043102420200 2002
52 63 CM Rossi G anni 2.51TA 23.526.519.0'8.25 1729 1846 17457 2143210400400 1942
53 58 2N Celati Sara Duse El 2.51TA 21.524.0116.5'9.00 1753 1826 17257 1334121301200 1998
54 69 CM Pedenonte Claudio C2.51TA 21.0123.516.57.75 1684 1829 1728 7214400432100 0 1956
55 66 1IN Masel I'i David 2.51TA 20.522.0114.5'5. 00 1695 1818 17177 2144112310200 2005
56 30 1IN Cecotti Daniele 2.51TA 19.021.515.0'7.25 1837 1730 1629 71333111402200 1968
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STV VI 1 77 ° FESTIVAL SPILIMBERGO - A (1908008B)
Italiana ' J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 37 1IN Pillon G ovanni 2.51TA 18.520.515.0'6.00 1826 1726 16257 1333021411200 1951
58 64 1IN Spada Dari o 2.51TA 17.0117.0113.012.75 1723 1784 15926 1143102301210 2005
59 19 1N Savanovi ¢ Maksi m 2.0BIH 15.515.5110.5'7.00 1898 1787 19133201110021010 4 2005
60 42 1N Pal ozza Fl avi o 2.0 TA 23.025.0118.0'4.50 1790 1816 1659 7205410331020 0 2005
61 57 1IN Penzo Anl eto 2.0 TA 17.017.513.0'3.00 1756 1784 16277 1243102402200 1949
62 50 CM Tomi o Dante 1.51TA 22.522.517.5'5.50 1765 1861 16696 1143102301201 1961
63 32 1N Bi saro Andrea 1.51TA 6.506.50 3.00 4.75 1834 1849 204321101100101005 1971
64 53 1N Tacconi Antonio 1.51TA 19.0'20.5'14.5 3.50 1762 1777 1547 703 44031300300 1965
65 60 2N Ci ani Davi de 1.51TA 17.0117.513.012.25 1741 17751546 703 43012402200 1981
66 54 1IN Mazzoli Al essio 0.51TA 19.521.0114.50.75 1761 1789 1368 7016 3012400400 1966
67 11 CM Pi cco Ruggero 0.51TA 4.00 4.00 0.00 2.00 1963 183418341 010101000000 6 1962
68 22 1N Paveglio Mattia 0.51TA 10.5'10.5'6.50 1. 75 1880 1745 14733 0122002101004 1991
69 62 1IN M atto Marco 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1.25 1734 1880 18801 01010100000 0 6 2000
70 43 1IN Bernard Federico 0.51TA 10.0'10.015.50 0.75 1789 1851 15793 012200210100 4 1986
71 17 1N Casonat o Stefano 0.51TA 4.50 4.50 1.50 0.75 1910 1762 1762 1010000010100 6 1990
72 56 2N Col onbi ni Luci o 0.0ITA 14.514.59.50 0.00 1758 1814 10804 004100130030 31984
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Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Elenco partecipanti

36
43
31
32
28
44
10

23
17
33
41
30
58
27
60
61
56
40
59
71
18

24
34
67
26
47
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14
16

45
66
54
62
21
15
13
46
12
55
42
20
38
22
69
39
57
25
11
37
49
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2N
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2N
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2N
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2N
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2N
2N
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M
CcM
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M
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CcM
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™M
M

IN
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M

IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN

CcM
IN

IN
CM
CcM
IN

IN

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Arena |gnazio ITA LOM M 1979 1788 1891
Baroni o Gai a ITA LOM M 1827 1856 1958
Bernard Federico ITA FRI UD 1789 1851 1579
Bi one Al essandro ITA LAZ RM 1834 1892 1835
Bi saro Andrea ITA FRI PN 1834 1849 2043
Bordin Silvia ITA VEN TV 1844 1949 2000
Bouanani Deni s ITA PIE AT 1785 1775 1726
Bozza Gabriele ITA VEN VE 1971 1767 1818
Capal i ku Al eks ITA FRI UD 2030 1835 1938
Carla ' Christian |TA PUG BA 1875 1896 1999
Casonat o Stefano ITA FRI PN 1910 1762 1762
Cassi Elisa ITA LOM BG 1832 1755 1756
Castigliola Diego ITA SIC PA 1796 1874 2033
Cecotti Daniele ITA FRI UD 1837 1730 1629
Cel ati Sara Duse El ITA TOS LU 1753 1826 1725
Cervati Mchele ITA VEN RO 1845 1866 1917
Ci ani Davi de ITA FRI UD 1741 1775 1546
Clarini Ivo ITA FRI UD 1736 1806 1757
Col onbi ni Lucio ITA TCs Sl 1758 1814 1080
Davi ni Andrea ITA TOS LU 1803 1866 1816
De Gaetano Mchele ITA LAZ RM 1742 1882 1940
De Paolis Al ex ITA PUG LE 1648 1796 1672
DI Grolamp Nicolo ITA TCS FI 1898 1797 1798
Fanni nger Leon AUT 2041 1808 1911
Fantini Marco ITA FRI UD 1872 1830 1933
Feltrin Francesco |ITA VEN TV 1832 1759 1760
Fi scato C audi o ITA VEN VI 1692 1841 1792
Forno Roberto ITA PIE AT 1866 1988 2091
Frescura Davi de I TA VEN BL 1776 1813 1763
G ancotti Eral do ITA TRE TN 2075 1887 2046
Gola Gorgio ITA PIE TO 1772 1926 1927
I sufaj Genci ITA TGS SI 2005 1860 2019
Kovacs Geza HUN 1932 1914 2073
Lavar one Andrea ITA FRI UD 1915 1937 2247
Lj ubi savl jevic Zivo SRB 2066 1829 1879
Madi ai Fili ppo ITA TOS AR 1784 1838 1839
Masel | i David ITA LAZ RM 1695 1818 1717
Mazzoli Al essio ITA FRI PN 1761 1789 1368
M atto Marco ITA VEN TV 1734 1880 1880
Monegato Leonardo |ITA VEN VE 1887 1893 1944
Orsatti Marcello ITA FRI UD 1916 1767 1768
Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 1938 1931 2090
Pal | ant e Si none ITA LAZ RM 1784 1923 1974
Pal ma Andr ea ITA FRI UD 1941 1890 2049
Pal ma St ef ano ITA FRI UD 1761 1830 1781
Pal ozza Fl avi o ITA LAZ RM 1790 1816 1659
Pasin Mattia ITA VEN VI 1893 1785 1944
Patruno Gabriel e I TA PUG BA 1824 1863 1864
Paveglio Mattia ITA FRI PN 1880 1745 1473
Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1684 1829 1728
Pellicoro Roberto |ITA FRI PN 1818 1781 1732
Penzo Am eto ITA VEN VE 1756 1784 1627
Pi angerelli Mchelel TA MAR MC 1868 1814 1865
Pi cco Ruggero ITA FRI UD 1963 1834 1834
Pillon G ovanni ITA FRI PN 1826 1726 1625
Roccanti Lapo ITA TCS FI 1770 1826 1777

Nasc

2003
2000
1986
2000
1971
2005
1993
1958
1961
2001
1990
2005
2006
1968
1998
2006
1981
1971
1984
1996
2001
2005
1993
2003
1960
2001
1958
1970
2007
1971
2007
1993
1969
2000
1941
1980
2005
1966
2000
1998
1968
1943
2004
1993
1963
2005
2006
2002
1991
1956
1998
1949
2005
1962
1951
2002
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I d

FI DE
2827080
2801227
877859
2831916
845060
2837612
831921
834378
801429
884855
834742
2817220
2844163
2892389
880264
2864768
889113
822256
2808035
2800301
2831924
2810633
2835580
1649400
817376
2832068
893366
811378
2860630
814334
2835911
2807047
722308
2815376
902896
2828850
2814159
2854371
884197
2869697
822787
818399
2847448
889121
895911
2815740
2839224
2827315
849529
809365
897191
807680
2849394
811149
849545
2842420

I d

FSI

156341
151897
144208
161981
120456
164815
125915
105875
103921
147779
120808
158081
170018
105912
138430
174461
150406
100595
144196
153609
152514
156133
166173

103733
166943
102851
105296
166533
101263
167730
157706

158130

123987
157971
158739
147916
176511
118789
103725
157974
148405
148408
158180
163939
158976
115287
102309
150180
111902
170249
103728
141005
168255
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Scacchistica g
Italiana ' ' Spili
| pili

63
19
51
35
64

53
65
50
72
68

29
52

70

Cat
™M
IN
IN
IN
IN
™M
IN
IN
™M
2N
IN
™M
IN
IN
™M
IN

14-05-2024

G ocatore Fed Reg
Rossi G anni | TA VEN
Savanovi ¢ Maksi m Bl H

Solaroli Riccardo |ITA EM
Soventi Mauri zi o I TA TOS
Spada Dari o I TA LAZ
St ankovi ¢ Andr ej CRO

Tacconi Antonio I TA TGS
Ti ssino Tiziano I TA FRI
Tom o Dante | TA VEN
Tonon Lorenzo I TA VEN
Tri boi Al exander MDA

Vajic Hrvoje CRO

Viola Enrico ITA FR
Zangrando G anpietr | TA VEN
Zanussi Leandro ITA FR
Zucchetto Pierpaolo!| TA FRI

Pr

FC
L

232¢

26m6

Elo Elo
FI DE Ital
1729
1898
1764
1832
1723
2075
1762
1706
1765
1635
1691
2090
1842
1763
1994
1661

Med

Avv

1846
1787
1858
1776
1784
1833
1777
1868
1861
1857
1850
1866
1752
1828
1877
1819

Per f

1745
1913
1859
1727
1592
1884
1547
1868
1669
1857
1851
2097
1753
1779
2035
1870

TgTTTgggEEEETLEEEETLLxL @

FESTIVAL SPILIMBERGO - A (1908008B)
mbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

I d

FI DE
818593
14415313
809810
814199
2839372
14513501
845019
2800913
819441
2832106
13908162
14515326
849588
819450
864340
2801529

I d
FSI
106459

109209
103950
168210

131275
153392
103840
163490

127448
114694
110313
112332
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Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Variazioni Elo FIDE

36
43
31
32
28
44
10

23
17
33
41
30
58
27
60
61
56
40
59
71
18

24
34
67
26
47

48

14
16

45
66
54
62
21
15
13
46
12
55
42
20
38
22
69
39
57
25
11
37
49

Cat
™M
™M
IN
IN

IN
IN

2N
™M
CM
IN

IN
IN
2N
IN
2N
IN
2N
IN
2N
IN
2N
2N

IN
M
™M
IN
IN
M
2N
CcM
IN
™M
M

IN
I M
IN
IN
IN
IN

IN
CM
M

IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN

CcM
IN

IN
CM
CcM
IN

IN

G ocatore Fed
Arena |gnazio I TA
Baroni o Gai a I TA
Bernard Federico I TA
Bi one Al essandro I TA
Bi saro Andrea I TA
Bordin Silvia I TA
Bouanani Deni s I TA
Bozza Gabriele I TA
Capal i ku Al eks I TA
Carla ' Christian |TA
Casonat o Stefano I TA
Cassi Elisa I TA
Castigliola Diego |ITA
Cecotti Daniele I TA
Cel ati Sara Duse El | TA
Cervati Mchele I TA
Ci ani Davi de I TA
Clarini Ivo I TA
Col onbi ni Lucio I TA
Davi ni Andrea I TA
De Gaetano Mchele ITA
De Paolis Al ex I TA
DI Grolam Nicolo ITA
Fanni nger Leon AUT
Fantini Marco I TA
Feltrin Francesco |ITA
Fi scato C audi o I TA
Forno Roberto I TA
Frescura Davi de I TA
G ancotti Eral do I TA
Gola Gorgio I TA
I sufaj Genci I TA
Kovacs Geza HUN
Lavar one Andrea I TA
Lj ubi savl jevic Zi vo SRB
Madi ai Fili ppo I TA
Masel | i David I TA
Mazzol i Al essio I TA
M atto Marco I TA
Monegato Leonardo | TA
Orsatti Marcello I TA
Pagnutti Lorenzo I TA
Pal | ant e Si none I TA
Pal ma Andr ea I TA
Pal ma St ef ano I TA
Pal ozza Fl avi o I TA
Pasin Mttia I TA
Patruno Gabriel e I TA
Paveglio Mattia I TA
Pedenonte Cl audio CITA
Pellicoro Roberto |ITA
Penzo Am eto I TA
Pi angerelli Mchelel TA
Pi cco Ruggero I TA
Pillon G ovanni I TA
Roccanti Lapo I TA

El o

FI DE
1979
1827
1789
1834
1834
1844
1785
1971
2030
1875
1910
1832
1796
1837
1753
1845
1741
1736
1758
1803
1742
1648
1898
2041
1872
1832
1692
1866
1776
2075
1772
2005
1932
1915
2066
1784
1695
1761
1734
1887
1916
1938
1784
1941
1761
1790
1893
1824
1880
1684
1818
1756
1868
1963
1826
1770

N NP NNSNSNONSNSNSNSNSNSNSNSNPRPNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNANOOOONDNSNSNSNSNSNSNPRPNNSNSNSNNO®WNSNTZ

Pun
Fat

WNOANWNORWIANWIRUIWAOONWREDNNWNWANWAPNDNWWOWRLANNOA®WORRR®ARNOMA

Pun

Att WWwe
50 5. 16 -0. 66
50 3.25 1. 25
50 1.28 -0.78
50 2.55 -0.05
50 0. 96 0. 54
00 2.57 1.43
00 3.60 -0.6
00 5.32 -1.32
50 5.24 -0.74
50 3.31 1.19
50 0.70 -0.2
50 4.22 -0.72
00 2.84 2.16
50 4.51 -2.01
50 2.79 -0. 29
00 3.35 0. 65
50 3.16 - 1. 66
00 2.83 0.17
00 1.69 -1.69
00 2.94 0. 06
50 1.901.6
00 1.82 0.18
50 4.44 -0.94
50 5.53 -1.03
50 3.90 0.6
50 4.20 -0.7
00 2.13 0. 87
50 2.39 2. 11
00 3.19 -0.19
00 5.19 -0.19
50 2.09 1.41
00 4.83 0.17
00 3.64 1. 36
00 3.27 2.73
00 5.57 -1.57
50 3.00 0.5
50 2.38 0. 12
50 3.23 -2.73
50 0.30 0.2
00 3.48 0.52
50 4.88 -1. 38
00 3.57 1.43
00 2.23 1.77
00 3.97 1.03
00 2.85 0. 15
00 3.28 -1.28
00 4.47 0.53
50 3.21 0. 29
50 2.05 -1.55
50 2. 15 0. 35
00 3.85 -0. 85
00 3.22 -1.22
00 4. 02 -0.02
50 0. 67 -0. 17
.50 4.43 -1.93
.00 2.98 0.02

Med
Avv.
1788
1856
1851
1892
1849
1949
1775
1767
1835
1896
1762
1755
1874
1730
1826
1866
1775
1806
1814
1866
1882
1796
1797
1808
1830
1759
1841
1988
1813
1887
1926
1860
1914
1937
1829
1838
1818
1789
1880
1893
1767
1931
1923
1890
1830
1816
1785
1863
1745
1829
1781
1784
1814
1834
1726
1826

Per f

1891
1958
1579
1835
2043
2000
1726
1818
1938
1999
1762
1756
2033
1629
1725
1917
1546
1757
1080
1816
1940
1672
1798
1911
1933
1760
1792
2091
1763
2046
1927
2019
2073
2247
1879
1839
1717
1368
1880
1944
1768
2090
1974
2049
1781
1659
1944
1864
1473
1728
1732
1627
1865
1834
1625
1777

Anno

Nasc

2003
2000
1986
2000
1971
2005
1993
1958
1961
2001
1990
2005
2006
1968
1998
2006
1981
1971
1984
1996
2001
2005
1993
2003
1960
2001
1958
1970
2007
1971
2007
1993
1969
2000
1941
1980
2005
1966
2000
1998
1968
1943
2004
1993
1963
2005
2006
2002
1991
1956
1998
1949
2005
1962
1951
2002

TTZTZTZTZLTZTZTZLTETZTETZIZLZLZEIZLELTEZETZETZEIZLIZEIZEIETIETEEZETZEZTZEIZEIZEZIZEZEZEZIZEZEZZEZEZIZIZIMNZEZEZITNZZZEZEZIZEITNZEZEZZEZETNZE®

1D

FI DE
2827080
2801227
877859
2831916
845060
2837612
831921
834378
801429
884855
834742
2817220
2844163
2892389
880264
2864768
889113
822256
2808035
2800301
2831924
2810633
2835580
1649400
817376
2832068
893366
811378
2860630
814334
2835911
2807047
722308
2815376
902896
2828850
2814159
2854371
884197
2869697
822787
818399
2847448
889121
895911
2815740
2839224
2827315
849529
809365
897191
807680
2849394
811149
849545
2842420

1D

FSI

156341
151897
144208
161981
120456
164815
125915
105875
103921
147779
120808
158081
170018
105912
138430
174461
150406
100595
144196
153609
152514
156133
166173

103733
166943
102851
105296
166533
101263
167730
157706

158130

123987
157971
158739
147916
176511
118789
103725
157974
148405
148408
158180
163939
158976
115287
102309
150180
111902
170249
103728
141005
168255
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV VI 1 77 ° FESTIVAL SPILIMBERGO - A (1908008B)
Italiana ' J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
63 CM Rossi G anni ITA 1729 7 2.50 2.43 0.07 1846 1745 1942 M 818593 106459
19 1IN Savanovi ¢ Maksi m BIH 1898 3 2.00 1.92 0.08 1787 1913 2005 M 14415313
51 1IN Solaroli Riccardo |ITA 1764 7 3.50 2.62 0.88 1858 1859 1969 M 809810 109209
35 1IN Soventi Mauri zi o ITA 1832 7 3.00 4.06 -1.06 1776 1727 1968 M 814199 103950
64 1N Spada Dari o ITA 17236 1.50 2.50 -1 1784 1592 2005 M 2839372 168210
3 CM St ankovi ¢ Andr ej CRO 2075 7 4.005.59 -1.59 1833 1884 1972 M 14513501
53 1IN Tacconi Antonio ITA 1762 7 1.50 3.36 -1.86 1777 1547 1965 M 845019 131275
65 1N Ti ssino Ti zi ano ITA 1706 6 3.00 1.72 1.28 1868 1868 1963 M 2800913 153392
50 C™M Tom o Dante ITA 17656 1.50 2.24 -0.74 1861 1669 1961 M 819441 103840
72 2N Tonon Lorenzo ITA 16357 3.50 1.56 1.94 1857 1857 2003 M 2832106 163490
68 1N Tri boi Al exander MDA 1691 7 3.50 2.04 1.46 1850 1851 2006 M 13908162
1 CM Vajic Hrvoje CRO 2090 7 5.50 5.47 0.03 1866 2097 1972 M 14515326
29 1N Viola Enrico I TA 1842 7 3.50 4.35-0.85 1752 1753 1990 M 849588 127448
52 1IN Zangrando G anpietr | TA 1763 7 3.00 2.94 0.06 1828 1779 1951 M 819450 114694
8 CM Zanussi Leandro ITA 1994 7 5.00 4.59 0.41 1877 2035 1973 M 864340 110313
70 1N Zucchetto Pierpaolo !l TA 1661 7 4.00 2.03 1.97 1819 1870 1959 M 2801529 112332
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SC&PChIStlca 17A° FESTIVAL SPILIMBERGO - A (1908008B)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 77> FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088)
Italiana ' J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Vajic Hvoje CRO 2090 | 38 1IN Patruno Gabriele ITA 1824 1 - 0
2 39 1IN Pellicoro Roberto ITA 1818 | 2 CM G ancotti Eral do ITA 2075 0 - 1
3 3 CM  Stankovi c Andrej CRO 2075 | 40 1N Davini Andrea ITA 1803 1 - O
4 41 2N Castigliola Diego ITA 1796 | 4 IM Ljubisavljevic Zvoj SRB 2066 0 - 1
5 5 CM  Fanni nger Leon AUT 2041 | 42 1N Palozza Flavio ITA 1790 1 - O
6 43 1IN Bernard Federico ITA 1789 | 6 CM Capal i ku Al eks ITA 2030 0 - 1
7 7 CM Isufaj Genci ITA 2005 | 44 2N Bouanani Denis ITA 1785 1 - O
8 45 1IN Madiai Filippo ITA 1784 | 8 CM  Zanussi Leandro ITA 1994 0 - 1
9 9 CM Arena lgnazio ITA 1979 | 46 1N Pallante Sinone ITA 1784 Ap- A
10 47 2N Frescura Davide ITA 1776 | 10 CM Bozza Gabriele ITA 1971 1 - O
11 11 CM Picco Ruggero ITA 1963 | 32 1IN Bisaro Andrea ITA 1834 Ap- A
12 12 1N Palma Andrea ITA 1941 | 48 1IN Cola Gorgio ITA 1772 1 - 0
13 49 1N Roccanti Lapo ITA 1770 | 13 M Pagnutti Lorenzo ITA 1938 0 - 1
14 14 M Kovacs Geza HUN 1932 | 50 CM Tom o Dante ITA 1765 1 - O
15 51 1IN Solaroli Riccardo ITA 1764 | 15 CM Osatti Mrcello ITA 1916 1 - O
16 16 1N Lavarone Andrea ITA 1915 | 52 1IN Zangrando G anpietro ITA 1763 1 - O
17 53 1IN Tacconi Antonio ITA 1762 | 17 1IN Casonato Stefano ITA 1910 A- A
18 18 1IN D Grolam N colo ' ITA 1898 | 54 1IN Mazzoli Al essio ITA 1761 1 - O
19 55 1IN Palma Stefano ITA 1761 | 19 1N Savanovic Maksim BIH 1898 0 - 1
20 20 1IN Pasin Mattia ITA 1893 | 56 2N Col ombini Lucio ITA 1758 1 - 0O
21 57 1N Penzo Ameto ITA 1756 | 21 1IN Monegato Leonardo ITA 1887 0 - 1
22 62 1IN Matto Marco ITA 1734 | 22 1IN Paveglio Mittia ITA 1880 A%- A
23 23 1IN Carla ' Christian ITA 1875 | 58 2N Celati Sara Duse Ele ITA 1753 1 - 0
24 59 2N De Gaetano M chel e ITA 1742 | 24 CM Fantini Marco ITA 1872 Apn- A
25 25 CM Piangerelli Mchele ITA 1868 | 60 2N GCiani Davide ITA 1741 1 - 0
26 61 1IN darini Ivo ITA 1736 | 26 CM Forno Roberto ITA 1866 0 - 1
27 27 1IN Cervati Mchele ITA 1845 | 63 CM Rossi G anni ITA 1729 1 - 0
28 64 1IN Spada Dario ITA 1723 | 28 1IN Bordin Silvia ITA 1844 0 - 1
29 29 1IN Viola Enrico ITA 1842 | 65 1IN Tissino Tiziano ITA 1706 0 - 1
30 66 1IN Maselli David ITA 1695 | 30 1N Cecotti Daniele ITA 1837 1 - 0
31 31 1IN Bione Al essandro ITA 1834 | 67 1IN Fiscato daudio ITA 1692 Apn- A
32 68 1IN Triboi Al exander MDA 1691 | 33 1IN Cassi Elisa ITA 1832 0 - 1
33 34 1IN Feltrin Francesco ITA 1832 | 69 CM Pedenonte Claudio G ITA 1684 0 - 1
34 70 1IN Zucchetto Pierpaol o ITA 1661 | 35 1N Soventi Maurizio ITA 1832 1 - 0
35 36 CM Baronio Gaia ITA 1827 | 71 2N De Paolis Al ex ITA 1648 1 - 0
36 72 2N Tonon Lorenzo ITA 1635 | 37 1N Pillon G ovanni ITA 1826 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 77> FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088)
Italiana ' J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 1IN Monegato Leonardo 1 ITA 1887 | 1 CM Vajic Hrvoje 1 CRO 2090 O - 1

2 2 CM G ancotti Eral do 1 ITA 2075 | 23 1IN Carla ' Christian 1 ITA 1875 1 - O

3 25 CM Piangerelli Mchele 1 ITA 1868 | 3 CM  Stankovi c Andrej 1 CRO 2075 0 - 1

4 4 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2066 | 27 1IN Cervati Mchele 1 ITA 1845 Aw- A
5 26 CM Forno Roberto 1 ITA 1866 | 5 CM  Fanni nger Leon 1 AUT 2041 Aws- A

6 6 CM Capal i ku Al eks 1 ITA 2030 | 36 CM Baronio Gaia 1 ITA 1827 Ap- A

7 28 1IN Bordin Silvia 1 ITA 1844 | 7 CM |Isufaj GCenci 1 ITA 2005 Ap- A

8 8 CM  Zanussi Leandro 1 ITA 1994 | 47 2N Frescura Davide 1 ITA 1776 1 - O

9 33 1IN Cassi Elisa 1 ITA 1832 | 12 1IN Palnm Andrea 1 ITA 1941 0 - 1
10 13 M Pagnutti Lorenzo 1 ITA 1938 | 51 1IN Solaroli R ccardo 1 ITA 1764 1 - O

11 65 1IN Tissino Tiziano 1 ITA 1706 | 14 M Kovacs GCeza 1 HUN 1932 0 - 1
12 66 1N Maselli David 1 ITA 1695 | 16 1N Lavarone Andrea 1 ITA 1915 0 - 1
13 69 CM Pedenpnte Jaudio G 1 ITA 1684 | 18 1IN D Grolam Ncolo ' 1 ITA 1898 0 - 1
14 19 1IN Savanovi c Maksim 1 BIH 1898 | 70 1N Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1661 1 - O

15 72 2N Tonon Lorenzo 1 ITA 1635 | 20 1IN Pasin Mattia 1 ITA 1893 Ap- A
16 67 1IN Fiscato Claudio 0.5 ITA 1692 | 9 CM Arena |gnazio 0.5 ITA 1979 Aw- A
17 22 1N Paveglio Mattia 0.5 ITA 1880 | 59 2N De Gaetano Mchele 0.5 ITA 1742 0 - 1

18 24 CM Fantini Marco 0.5 ITA 1872 | 53 1N Tacconi Antonio 0.5 ITA 1762 1 - O

19 46 1IN Pallante Sinone 0.5 ITA 1784 | 10 CM Bozza Gabriele 0 ITA 1971 0 - 1
20 15 CM Osatti Mrcello 0 ITA 1916 | 48 1IN Cola Gorgio 0 ITA 1772 0 - 1
21 50 CM Tomio Dante 0 ITA 1765 | 29 1IN Viola Enrico 0 ITA 1842 1 - 0
22 30 1IN Cecotti Daniele 0 ITA 1837 | 49 1IN Roccanti Lapo 0 ITA 1770 1 - O
23 52 1N Zangrando G anpietro 0 I TA 1763 | 34 1IN Feltrin Francesco 0 ITA 1832 0 - 1
24 35 1IN Soventi Maurizio 0 ITA 1832 | 54 1IN Mazzoli Alessio 0 ITA 1761 1 - O
25 37 1IN Pillon G ovanni 0 ITA 1826 | 55 1IN Palma Stefano 0 ITA 1761 Aw- A
26 38 1IN Patruno Gabriele 0 ITA 1824 | 57 1IN Penzo Ameto 0 ITA 1756 Av- A
27 56 2N Col onbini Lucio 0 ITA 1758 | 39 1IN Pellicoro Roberto 0 ITA 1818 0 - 1
28 40 1IN Davini Andrea 0 ITA 1803 | 61 1IN Cdarini lvo 0 ITA 1736 1 - 0
29 58 2N Celati Sara Duse Ele O ITA 1753 | 41 2N Castigliola Diego 0 ITA 1796 1 - 0
30 42 1IN Pal ozza Fl avio 0 ITA 1790 | 64 1N Spada Dario 0 ITA 1723 1 - 0
31 60 2N Ciani Davide 0 ITA 1741 | 43 1IN Bernard Federico 0 ITA 1789 Apn- A
32 44 2N Bouanani Denis 0 ITA 1785 | 68 1IN Triboi Al exander 0 MDA 1691 O - 1
33 63 CM Rossi G anni 0 ITA 1729 | 45 1IN Madiai Filippo 0 ITA 1784 1 - O
34 17 1N Casonato Stefano 0.5 ITA 1910 | 31 1N Bione A essandro 0.5 ITA 1834 0 - 0 F
35 11 CM Picco Ruggero 0.5 ITA 1963 | 0 - F
36 32 1IN Bisaro Andrea 0.5 ITA 1834 | 0 - F
37 62 1IN Matto Marco 0.5 ITA 1734 | 0 - F
38 71 2N De Paolis Al ex 0 ITA 1648 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 77> FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088)
Italiana ' J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 Vajic Hrvoje 2 CRO 2090 | 13 M Pagnutti Lorenzo 2 ITA 1938 0 - 1

2 14 M Kovacs Geza 2 HUN 1932 | 2 CM G ancotti Eral do 2 ITA 2075 1 - O

3 3 CM  Stankovi c Andrej 2 CRO 2075 | 16 1N Lavarone Andrea 2 ITA 1915 0 - 1

4 18 1IN D Grolam Nicolo ' 2 ITA 1898 | 8 CM  Zanussi Leandro 2 ITA 1994 0 - 1

5 12 1N Palma Andrea 2 ITA 1941 | 19 1N Savanovic Maksim 2 BIH 1898 1 - 0

6 36 CM Baronio Gaia 1.5 ITA 1827 | 4 IM Ljubisavljevic Zivoj 1.5 SRB 2066 A - A

7 5 CM  Fanni nger Leon 1.5 AUT 2041 | 28 1IN Bordin Silvia 1.5 ITA 1844 Ax- A
8 59 2N De Gaetano Mchele 1.5 ITA 1742 | 6 CM Capal i ku Al eks 1.5 ITA 2030 0 - 1

9 7 M Isufaj Genci 1.5 ITA 2005 | 26 CM Forno Roberto 1.5 ITA 1866 Aw- A
10 27 1N Cervati Mchele 1.5 ITA 1845 | 24 CM Fantini Marco 1.5 ITA 1872 Ax- A
11 9 CM  Arena lgnazio 1 I TA 1979 | 72 2N Tonon Lorenzo 1.5 ITA 1635 1 - O

12 20 1IN Pasin Mttia 1.5 ITA 1893 | 31 1IN Bione Al essandro 0.5 ITA 1834 Aw- A
13 10 CM Bozza Gabriele 1 ITA 1971 | 50 CM Tonio Dante 1 ITA 1765 A% - A
14 48 1IN Gola Gorgio 1 ITA 1772 | 21 1IN Mnegato Leonardo 1 ITA 1887 A%- A
15 23 1IN Carla ' Christian 1 I TA 1875 | 63 CM Rossi G anni 1 ITA 1729 1 - 0

16 51 1IN Solaroli Riccardo 1 ITA 1764 | 25 CM Piangerelli Mchele 1 ITA 1868 Ap- A
17 58 2N Celati Sara Duse Ele 1 ITA 1753 | 30 1IN Cecotti Daniele 1 ITA 1837 A% - A
18 65 1N Tissino Tiziano 1 ITA 1706 | 33 1N Cassi Elisa 1 ITA 1832 1 - O
19 34 1IN Feltrin Francesco 1 ITA 1832 | 66 1IN Maselli David 1 ITA 1695 1 - O
20 68 1IN Triboi Al exander 1 MDA 1691 | 35 1IN Soventi Maurizio 1 ITA 1832 Aw- A
21 39 1IN Pellicoro Roberto 1 ITA 1818 | 67 1IN Fiscato Caudio 1 ITA 1692 Ay - A
22 70 1N Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1661 | 40 1N Davini Andrea 1 ITA 1803 0 - 1
23 71 2N De Paolis Al ex 1 ITA 1648 | 42 1IN Palozza Flavio 1 ITA 1790 0 - 1
24 47 2N Frescura Davi de 1 ITA 1776 | 69 CM Pedenonte Claudio G 1 ITA 1684 0 - 1
25 57 1IN Penzo Ameto 0.5 ITA 1756 | 37 1IN Pillon G ovanni 0.5 ITA 1826 0 - 1
26 55 1IN Palm Stefano 0.5 ITA 1761 | 38 1N Patruno Gabriele 0.5 ITA 1824 0 - 1
27 43 1N Bernard Federico 0.5 ITA 1789 | 46 1IN Pallante Sinone 0.5 ITA 1784 0 - 1
28 53 1IN Tacconi Antonio 0.5 ITA 1762 | 60 2N Ciani Davide 0.5 ITA 1741 Aw- A
29 49 1IN Roccanti Lapo 0 ITA 1770 | 15 CM Osatti Marcello 0 ITA 1916 O -

30 29 1IN Viola Enrico 0 ITA 1842 | 52 1IN Zangrando G anpietro 0 ITA 1763 1 - 0
31 54 1IN Mazzoli Aessio 0 ITA 1761 | 41 2N Castigliola Diego 0 ITA 1796 0 - 1
32 61 1IN darini lvo 0 I TA 1736 | 44 2N Bouanani Denis 0 ITA 1785 A%- A
33 45 1IN Madiai Filippo 0 ITA 1784 | 56 2N Col onbini Lucio 0 ITA 1758 1 - 0
34 11 CM Picco Ruggero 0.5 ITA 1963 | 0 - F
35 17 1N Casonato Stefano 0.5 ITA 1910 | 0 - F
36 22 1IN Paveglio Miattia 0.5 ITA 1880 | 0 - F
37 32 1IN Bisaro Andrea 0.5 ITA 1834 | 0 - F
38 62 1IN Matto Marco 0.5 ITA 1734 | 0 - F
39 64 1N Spada Dario 0 I TA 1723 | 1 - F
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S IVO N 77> FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088)
Italiana ' J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM Zanussi Leandro 3 ITA 1994 | 14 M  Kovacs GCeza 3 HUN 1932 Ap- A

2 13 M Pagnutti Lorenzo 3 ITA 1938 | 12 1IN Palma Andrea & ITA 1941 Ap- A

3 16 1IN Lavarone Andrea 3 ITA 1915 | 6 CM Capal i ku Al eks 2.5 ITA 2030 Aw- A
4 24 CM Fantini Marco 2 ITA 1872 | 1 CM Vajic Hrvoje 2 CRO 2090 Av- A
5 2 CM G ancotti Eral do 2 ITA 2075 | 27 1IN Cervati Mchele 2 ITA 1845 1 - O

6 26 CM Forno Roberto 2 ITA 1866 | 3 CM  Stankovi c Andrej 2 CRO 2075 1 - 0

7 4 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2066 | 34 1IN Feltrin Francesco 2 ITA 1832 1 - O

8 36 CM Baronio Gaia 2 | TA 1827 | 7 CM Isufaj Cenci 2 ITA 2005 0 - 1

9 28 1IN Bordin Silvia 2 ITA 1844 | 9 CM Arena lgnazio 2 ITA 1979 Apn- A
10 40 1N Davini Andrea 2 ITA 1803 | 18 IN D Grolam Nicolo ' 2 ITA 1898 A%- A
11 42 1N Palozza Flavio 2 ITA 1790 | 20 1IN Pasin Mattia 2 ITA 1893 0 - 1

12 69 CM Pedenpnte daudio G 2 ITA 1684 | 23 1IN Carla ' Christian 2 ITA 1875 0 - 1

13 31 1N Bione Alessandro 1 ITA 1834 | 5 CM  Fanni nger Leon 2 AUT 2041 1 - O
14 10 CM Bozza Gabriele 1.5 ITA 1971 | 48 1IN Cola Gorgio 1.5 ITA 1772 A%- A
15 21 1N Monegato Leonardo 1.5 ITA 1887 | 51 1IN Solaroli Riccardo 1.5 ITA 1764 1 - O

16 46 1IN Pallante Sinone 1.5 ITA 1784 | 25 CM Piangerelli Mchele 1.5 |ITA 1868 1 - 0
17 30 1IN Cecotti Daniele 1.5 ITA 1837 | 59 2N De Gaetano Mchele 1.5 ITA 1742 0 - 1

18 35 1IN Soventi Maurizio 1.5 ITA 1832 | 58 2N Celati Sara Duse Elel1l.5 ITA 1753 1 - O

19 37 1IN Pillon G ovanni 1.5 ITA 1826 | 68 1IN Triboi Al exander 1.5 MDA 1691 O - 1
20 38 1IN Patruno Gabriele 1.5 ITA 1824 | 72 2N Tonon Lorenzo 1.5 ITA 1635 Ax- A
21 50 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1765 | 39 1IN Pellicoro Roberto 1.5 ITA 1818 0 - 1
22 67 1N Fiscato daudio 1.5 ITA 1692 | 29 1IN Viola Enrico 1 ITA 1842 Ap- A
23 15 CM Osatti Marcello 1 ITA 1916 | 66 1IN Maselli David 1 ITA 1695 1 - 0
24 33 1IN Cassi Elisa 1 ITA 1832 | 70 1IN Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1661 1 - O
25 41 2N Castigliola D ego 1 ITA 1796 | 71 2N De Paolis Al ex 1 ITA 1648 1 - 0
26 60 2N Ciani Davide 1 I TA 1741 | 45 IN Madiai Filippo 1 ITA 1784 0 - 1
27 63 CM Rossi G anni 1 ITA 1729 | 47 2N Frescura Davide 1 ITA 1776 1 - O
28 64 1IN Spada Dario 1 ITA 1723 | 53 1IN Tacconi Antonio 1 ITA 1762 1 - O
29 22 1IN Paveglio Mattia 0.5 ITA 1880 | 55 1IN Palna Stefano 0.5 ITA 1761 0 - 1
30 32 1IN Bisaro Andrea 0.5 ITA 1834 | 61 1IN darini Ivo 0.5 ITA 1736 1 - O

31 44 2N Bouanani Denis 0.5 ITA 1785 | 57 1IN Penzo Ameto 0.5 ITA 1756 1 - O

32 54 1IN Mazzoli Alessio 0 ITA 1761 | 49 1IN Roccanti Lapo 0 ITA 1770 0 - 1
33 52 1IN Zangrando G anpietro 0 ITA 1763 | 56 2N Col onbini Lucio 0 ITA 1758 1 - 0
34 19 1IN Savanovi c Maksim 2 BIH 1898 | 65 1N Tissino Tiziano 2 ITA 1706 0 - 0 F
35 11 CM Picco Ruggero 0.5 ITA 1963 | 0 - F
36 17 1N Casonato Stefano 0.5 ITA 1910 | 0 - F
37 43 1IN Bernard Federico 0.5 ITA 1789 | 0 - F
38 62 1IN Matto Marco 0.5 ITA 1734 | 0 - F
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SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ' J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 1IN Palma Andrea 3.5 ITA 1941 | 8 CM  Zanussi Leandro 3.5 ITA 1994 Aw- A
2 14 M Kovacs Geza 3.5 HUN 1932 | 16 1N Lavarone Andrea 3.5 ITA 1915 Aw- A

3 2 CM G ancotti Eral do 3 ITA 2075 | 13 M Pagnutti Lorenzo 3.5 ITA 1938 1 - 0

4 23 1IN Carla ' Christian 3 ITA 1875 | 4 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2066 1 - O

5 6 CM  Capal i ku Al eks 3 ITA 2030 | 26 CM Forno Roberto 3 ITA 1866 0 - 1

6 7 CM |sufaj Genci 3 ITA 2005 | 31 1N Bione Al essandro 2 ITA 1834 1 - 0O

7 20 1IN Pasin Mattia 3 ITA 1893 | 65 1IN Tissino Tiziano 2 ITA 1706 1 - O

8 1 CM Vajic Hrvoje 2.5 CRO 2090 | 35 1N Soventi Murizio 2.5 ITA 1832 1 - 0

9 9 CM Arena lgnazio 2.5 ITA 1979 | 40 1N Davini Andrea 2.5 ITA 1803 1 - 0

10 18 1IN D Grolam Nicolo ' 2.5 ITA 1898 | 46 1N Pallante Sinone 2.5 ITA 1784 0 - 1
11 39 1IN Pellicoro Roberto 2.5 |ITA 1818 | 21 1IN Monegato Leonardo 2.5 ITA 1887 0 - 1

12 68 1IN Triboi Al exander 2.5 MDA 1691 | 24 CM Fantini Marco 2.5 ITA 1872 Aw- A
13 59 2N De Gaetano Mchele 2.5 ITA 1742 | 28 1N Bordin Silvia 2.5 ITA 1844 0 - 1
14 3 CM  Stankovi c Andrej 2 CRO 2075 | 41 2N Castigliola Diego 2 ITA 1796 0 - 1

15 5 CM  Fanni nger Leon 2 AUT 2041 | 63 CM Rossi G anni 2 ITA 1729 1 - O
16 42 1N Palozza Flavio 2 ITA 1790 | 10 CM Bozza Gabriele 2 ITA 1971 0 - 1

17 45 1IN Madiai Filippo 2 ITA 1784 | 15 CM Osatti Marcello 2 ITA 1916 Ap- A
18 27 1N Cervati Mchele 2 ITA 1845 | 64 1IN Spada Dario 2 ITA 1723 1 - 0

19 48 1N Gola Gorgio 2 ITA 1772 | 33 1IN Cassi Eisa 2 ITA 1832 1 - 0
20 34 1IN Feltrin Francesco 2 ITA 1832 | 67 1IN Fiscato O audio 2 ITA 1692 Apn- A
21 72 2N Tonon Lorenzo 2 ITA 1635 | 36 OCM Baronio Gaia 2 ITA 1827 Ap- A
22 69 CM Pedenpnte Caudio G 2 ITA 1684 | 38 1IN Patruno Gabriele 2 ITA 1824 0 - 1
23 25 CM Piangerelli Mchele 1.5 ITA 1868 | 50 CM Tonmio Dante 1.5 ITA 1765 1 - O
24 29 1IN Viola Enrico 1.5 ITA 1842 | 44 2N Bouanani Denis 1.5 ITA 1785 Aw- A
25 51 1IN Solaroli Riccardo 1.5 ITA 1764 | 30 1IN Cecotti Daniele 1.5 ITA 1837 An- A
26 58 2N Celati Sara Duse Ele 1.5 ITA 1753 | 37 1IN Pillon G ovanni 1.5 ITA 1826 Ax- A
27 55 1IN Palma Stefano 1.5 ITA 1761 | 47 2N Frescura Davide 1 ITA 1776 1 - O
28 49 1IN Roccanti Lapo 1 ITA 1770 | 60 2N G ani Davide 1 ITA 1741 1 - 0
29 66 1IN Maselli David 1 ITA 1695 | 52 1IN Zangrando G anpietro 1l ITA 1763 0 - 1
30 53 1IN Tacconi Antonio 1 ITA 1762 | 70 1N Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1661 0 - 1
31 71 2N De Paolis Al ex 1 ITA 1648 | 57 1IN Penzo Anleto 0.5 ITA 1756 1 - 0
32 61 1IN darini lvo 0.5 ITA 1736 | 54 1IN Mazzoli Alessio 0 ITA 1761 1 - O
33 19 1IN Savanovic Maksim 2 BIH 1898 | 0 - F
34 32 1IN Bisaro Andrea 1.5 ITA 1834 | 0 - F
35 11 CM Picco Ruggero 0.5 ITA 1963 | 0 - F
36 17 1N Casonato Stefano 0.5 ITA 1910 | 0 - F
37 22 1IN Paveglio Mattia 0.5 ITA 1880 | 0 - F
38 43 1IN Bernard Federico 0.5 ITA 1789 | 0 - F
39 62 1IN Matto Marco 0.5 ITA 1734 | 0 - F
40 56 2N Col onbini Lucio 0 ITA 1758 | 0 - F
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SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ' J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 1N Lavarone Andrea 4 ITA 1915 | 2 CM G ancotti Eral do 4 ITA 2075 1 - 0

2 14 M Kovacs Geza 4 HUN 1932 | 7 CM Isufaj GCenci 4 ITA 2005 Ap- A

3 8 CM  Zanussi Leandro 4 ITA 1994 | 20 1IN Pasin Mttia 4 ITA 1893 1 - 0

4 26 CM Forno Roberto 4 ITA 1866 | 12 1IN Palma Andrea 4 ITA 1941 Ap- A
5 13 M Pagnutti Lorenzo 3.5 ITA 1938 | 23 1IN Carla ' Christian 4 ITA 1875 1 - 0

6 28 1IN Bordin Silvia 3.5 ITA 1844 | 1 CM Vajic Hvoje 3.5 CRO 2090 O - 1

7 21 1N Monegato Leonardo 3.5 ITA 1887 | 9 CM  Arena |gnazio 3.5 ITA 1979 Awn- A
8 46 1N Pallante Sinone 3.5 ITA 1784 | 4 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2066 Av- A
9 38 1IN Patruno Gabriele 3 ITA 1824 | 5 CM  Fanni nger Leon 3 AUT 2041 Aw- A
10 10 CM Bozza Gabriele 3 ITA 1971 | 68 1IN Triboi Al exander 8 MDA 1691 1 - O
11 41 2N Castigliola Diego 3 ITA 1796 | 27 1IN Cervati Mchele 3 ITA 1845 1 - O

12 48 1N Cola Gorgio 3 ITA 1772 | 18 1N D Grolanmo Nicolo ' 2.5 ITA 1898 Awx- A
13 6 CM  Capal i ku Al eks 3 ITA 2030 | 31 1N Bione Al essandro 2 ITA 1834 1 - 0
14 24 CM Fantini Marco 3 ITA 1872 | 65 1IN Tissino Tiziano 2 ITA 1706 1 - O

15 15 CM Osatti Marcello 2.5 ITA 1916 | 55 1N Palm Stefano 2.5 ITA 1761 1 - 0

16 40 1IN Davini Andrea 2.5 ITA 1803 | 25 CM Piangerelli Mchele 2.5 ITA 1868 Ayp- A
17 45 1N Madiai Filippo 2.5 ITA 1784 | 34 1IN Feltrin Francesco 2.5 ITA 1832 Aw- A
18 35 1IN Soventi Maurizio 2.5 ITA 1832 | 59 2N De Gaetano Mchele 2.5 ITA 1742 0 - 1

19 67 1IN Fiscato Claudio 2.5 ITA 1692 | 36 CM Baronio Gaia 2.5 ITA 1827 0 - 1
20 72 2N Tonon Lorenzo 2.5 ITA 1635 | 39 1IN Pellicoro Roberto 2.5 ITA 1818 Aw- A
21 52 1IN Zangrando G anpietro 2 ITA 1763 | 3 CM  Stankovi c Andrej 2 CRO 2075 0 - 1
22 63 CM Rossi G anni 2 ITA 1729 | 29 1IN Viola Enrico 2 ITA 1842 Ax%- A
23 30 1IN Cecotti Daniele 2 ITA 1837 | 69 CM Pedermonte Claudio G 2 ITA 1684 Av- A
24 33 1IN Cassi Eisa 2 ITA 1832 | 51 1IN Solaroli R ccardo 2 ITA 1764 Aw- A
25 37 1IN Pillon G ovanni 2 ITA 1826 | 71 2N De Paolis Al ex 2 ITA 1648 Aw- A
26 70 1N Zucchetto Pierpaolo 2 ITA 1661 | 42 1N Palozza Flavio 2 ITA 1790 1 - O
27 44 2N Bouanani Denis 2 ITA 1785 | 58 2N Celati Sara Duse Ele 2 ITA 1753 Apn- A
28 64 1IN Spada Dario 2 ITA 1723 | 49 1IN Roccanti Lapo 2 ITA 1770 0 - 1
29 50 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1765 | 61 1IN darini lvo 1.5 ITA 1736 0 - 1

30 47 2N Frescura Davide 1 ITA 1776 | 53 1N Tacconi Antonio 1 ITA 1762 1 - 0
31 60 2N Ciani Davide 1 ITA 1741 | 66 IN Maselli David 1 ITA 1695 0 - 1
32 57 1IN Penzo Ameto 0.5 ITA 1756 | 54 1IN Mazzoli Alessio 0 ITA 1761 1 - O
33 19 1IN Savanovic Maksim 2 BIH 1898 | 0 - F
34 32 1IN Bisaro Andrea 1.5 ITA 1834 | 0 - F
35 11 CM Picco Ruggero 0.5 ITA 1963 | 0 - F
36 17 1N Casonato Stefano 0.5 ITA 1910 | 0 - F
37 22 1IN Paveglio Mattia 0.5 ITA 1880 | 0 - F
38 43 1IN Bernard Federico 0.5 ITA 1789 | 0 - F
39 62 1N Matto Marco 0.5 ITA 1734 | 0 - F
40 56 2N Col onbi ni Lucio 0 I TA 1758 | 0 - F
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SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ' J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 1N Lavarone Andrea 5 ITA 1915 | 8 CM  Zanussi Leandro 5 ITA 1994 1 - 0

2 1 CM Vajic Hvoje 4.5 CRO 2090 | 26 CM Forno Roberto 4.5 ITA 1866 1 - 0

3 7 CM Isufaj Genci 4.5 ITA 2005 | 13 M Pagnutti Lorenzo 4.5 ITA 1938 Aw- A
4 12 1IN Pal ma Andrea 4.5 ITA 1941 | 14 M Kovacs Ceza 4.5 HUN 1932 Ap- A
5 2 CM G ancotti Eral do 4 ITA 2075 | 21 1IN Monegato Leonardo 4 ITA 1887 1 - O

6 23 1IN Carla ' Christian 4 ITA 1875 | 6 CM Capal i ku Al eks 4 ITA 2030 A%- A

7 9 CM  Arena lgnazio 4 ITA 1979 | 24 CM Fantini Marco 4 ITA 1872 Apn- A

8 41 2N Castigliola D ego 4 ITA 1796 | 10 CM Bozza Gabriele 4 ITA 1971 1 - 0

9 20 1IN Pasin Mattia 4 ITA 1893 | 46 1N Pallante Sinone 4 ITA 1784 1 - 0
10 4 IM Ljubisavljevic Zivoj 3.5 SRB 2066 | 28 1IN Bordin Silvia 3.5 ITA 1844 Aw- A
11 5 CM  Fanni nger Leon 3.5 AUT 2041 | 48 1IN Cola Gorgio 3.5 ITA 1772 1 - 0

12 36 CM Baronio Gaia 3.5 ITA 1827 | 15 CM Osatti Mrcello 3.5 ITA 1916 1 - O

13 3 CM  Stankovi c Andrej 3 CRO 2075 | 38 1IN Patruno Gabriele 3.5 ITA 1824 1 - 0
14 18 IN D Grolam Ncolo ' 3 ITA 1898 | 45 1IN Madiai Filippo 3 ITA 1784 A%- A
15 25 CM Piangerelli Mchele 3 ITA 1868 | 49 1IN Roccanti Lapo 3 ITA 1770 1 - O

16 27 1N Cervati Mchele 3 ITA 1845 | 40 1IN Davini Andrea 3 ITA 1803 1 - O
17 34 1IN Feltrin Francesco 3 ITA 1832 | 72 2N Tonon Lorenzo 3 ITA 1635 Ap- A
18 39 1IN Pellicoro Roberto 3 ITA 1818 | 70 1N Zucchetto Pierpaolo 3 ITA 1661 0 - 1

19 31 1N Bione Alessandro 2 ITA 1834 | 68 1IN Triboi Al exander 3 MDA 1691 Aws- A
20 29 1IN Viola Enrico 2.5 ITA 1842 | 37 1IN Pillon G ovanni 2.5 ITA 1826 1 - 0
21 58 2N Celati Sara Duse Ele2.5 ITA 1753 | 33 1IN Cassi Elisa 2.5 ITA 1832 0 - 1
22 61 1IN darini Ivo 2.5 ITA 1736 | 35 1N Soventi Maurizio 2.5 ITA 1832 Ax- A
23 71 2N De Paolis Al ex 2.5 ITA 1648 | 44 2N Bouanani Denis 2.5 ITA 1785 Aws- A
24 51 1IN Solaroli Riccardo 2.5 ITA 1764 | 63 CM Rossi G anni 2.5 ITA 1729 1 - 0
25 55 1IN Palna Stefano 2.5 ITA 1761 | 67 1IN Fiscato Caudio 2.5 ITA 1692 Aw- A
26 65 1IN Tissino Tiziano 2 ITA 1706 | 30 1N Cecotti Daniele 2.5 ITA 1837 1 - 0
27 69 CM Pedenonte Claudio G 2.5 ITA 1684 | 52 1IN Zangrando G anpietro 2 ITA 1763 0 - 1
28 42 1IN Palozza Flavio 2 ITA 1790 | 47 2N Frescura Davide 2 ITA 1776 0 - 1
29 66 1IN Maselli David 2 ITA 1695 | 64 1N Spada Dario 2 ITA 1723 Aw- A
30 53 1N Tacconi Antonio 1 ITA 1762 | 57 1N Penzo Anieto 1.5 ITA 1756 Ax- A
31 54 1IN Mazzoli Alessio 0 ITA 1761 | 60 2N Ciani Davide 1 ITA 1741 Ap- A
32 59 2N De Gaetano Mchele 3.5 ITA 1742 | 0 - F
33 19 1IN Savanovic Maksim 2 BIH 1898 | 0 - F
34 32 1IN Bisaro Andrea 1.5 ITA 1834 | 0 - F
35 50 CM Tonio Dante 1.5 ITA 1765 | 0 - F
36 11 CM Picco Ruggero 0.5 ITA 1963 | 0 - F
37 17 1N Casonato Stefano 0.5 ITA 1910 | 0 - F
38 22 1IN Paveglio Mittia 0.5 ITA 1880 | 0 - F
39 43 1N Bernard Federico 0.5 ITA 1789 | 0 - F
40 62 1IN Matto Marco 0.5 ITA 1734 | 0 - F
41 56 2N Colonbini Lucio 0 I TA 1758 | 0 - F
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SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

CM CRO El o FI DE: 2090 Perf: 2097 Media: 1866.14 WW: 0.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 1IN Patruno Gabriele I TA 1824 266 0.82 1 1 1
2 N 21 1IN Mnegato Leonardo | TA 1887 203 0.76 1 2 2
3 B13 M Pagnutti Lorenzo I TA 1938 152 0.7 O 2 2
4 N 24 CM Fantini Mrco | TA 1872 218 0.78 Ay 2 2
5 B 35 1IN Soventi Maurizio I TA 1832 258 0.82 1 3 3
6 N 28 1IN Bordin Silvia I TA 1844 246 0.81 1 4 4
7 B 26 CM Forno Roberto I TA 1866 224 0.78 1 5 5
5. 47 5 5

Cc™M I TA El o FI DE: 2075 Perf: 2046 Media: 1887.14 WW: -0.19
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Pellicoro Roberto I TA 1818 257 0.82 1 1 1
2 B 23 1IN Carla' Christian I TA 1875 200 0.76 1 2 2
3 N14 M Kovacs GCeza HUN 1932 143 0.69 O 2 2
4 B 27 1IN Cervati Mchele | TA 1845 230 0.79 1 3 3
5B 13 M Pagnutti Lorenzo I TA 1938 137 0.68 1 4 4
6 N 16 IN Lavarone Andrea I TA 1915 160 0.71 O 4 4
7 B 21 1IN Mnegato Leonardo | TA 1887 188 0.74 1 5 5
5.19 5 5

CM CRO El o FI DE: 2075 Perf: 1884 Media: 1833.57 WW: -1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 1IN Davini Andrea | TA 1803 272 0.83 1 1 1
2 N 25 CM Piangerelli Mchele I TA 1868 207 0.77 1 2 2
3 B 16 1N Lavarone Andrea I TA 1915 160 0.71 O 2 2
4 N 26 CM Forno Roberto I TA 1866 209 0.77 O 2 2
5 B 41 2N Castigliola D ego I TA 1796 279 0.84 0 2 2
6 N 52 1IN Zangrando G anpietro I TA 1763 312 0.86 1 3 3
7 B 38 1IN Patruno Gabriele | TA 1824 251 0.81 1 4 4
5.59 4 4

IM SRB El o FI DE: 2066 Perf: 1879 Media: 1829.00 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N Castigliola Diego I TA 1796 270 0.83 1 1 1
2 B 27 IN Cervati Mchele I TA 1845 221 0.78 Ay 1 1
3 N36 CM Baronio Gaia I TA 1827 239 0.8 Ay 1 1
4 B 34 1IN Feltrin Francesco | TA 1832 234 0.79 1 2 2
5 N 23 1IN Carla ' Christian | TA 1875 191 0.75 0 2 2
6 N 46 1IN Pallante Sinone I TA 1784 282 0.84 Ay 2 2
7 B 28 IN Bordin Silvia I TA 1844 222 0.78 Ay 2 2
5.57 2 2
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SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

CM  AUT El o FI DE: 2041 Perf: 1911 Media: 1808.43 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 1IN Pal ozza Fl avio I TA 1790 251 0.81 1 1 1
2 N 26 CM Forno Roberto I TA 1866 175 0.73 Ay 1 1
3 B 28 1IN Bordin Silvia I TA 1844 197 0.75 Ay 1 1
4 N 31 1N Bione Alessandro | TA 1834 207 0.77 O 1 1
5 B 63 CM Rossi G anni I TA 1729 312 0.86 1 2 2
6 N 38 1IN Patruno Gabriele I TA 1824 217 0.78 Ay 2 2
7 B 48 1N Gola Gorgio ITA 1772 269 0.83 1 3 3
5.53 3 3

cM I TA El o FI DE: 2030 Perf: 1938 Media: 1835.43 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 1IN Bernard Federico I TA 1789 241 0.8 1 1 1
2 B 36 CM Baronio Gaia I TA 1827 203 0.76 Ay 1 1
3 N 59 2N De Gaetano M chele I TA 1742 288 0.84 1 2 2
4 N 16 1IN Lavarone Andrea I TA 1915 115 0.66 Ay 2 2
5 B 26 CM Forno Roberto | TA 1866 164 0.72 0 2 2
6 B 31 1IN Bione Al essandro I TA 1834 196 0.75 1 3 3
7 N 23 1IN Carla ' Christian I TA 1875 155 0.71 Ay 3 3
5.24 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2005 Perf: 2019 Media: 1860.86 WW: 0.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 44 2N Bouanani Denis I TA 1785 220 0.78 1 1 1

2 N 28 1IN Bordin Silvia | TA 1844 161 0.71 Ay 1 1

3 B 26 CM Forno Roberto | TA 1866 139 0.69 Ay 1 1

4 N 36 CM Baronio Gaia | TA 1827 178 0.73 1 2 2

5 B 31 1IN Bione Al essandro I TA 1834 171 0.73 1 3 3

6 N 14 M Kovacs Geza HUN 1932 73 0.6 Ay 3 3

7 B 13 M Pagnutti Lorenzo | TA 1938 67 0.59 Ay 3 3
4,83 3 3

CM I TA El o FI DE: 1994 Perf: 2035 Media: 1877.00 WW: 0.41

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 45 IN Madiai Filippo I TA 1784 210 0.77 1 1 1

2 B 47 2N Frescura Davide I TA 1776 218 0.78 1 2 2

3 N 18 IN D Grolam N colo ' I TA 1898 96 0.63 1 3 3

4 B 14 M Kovacs CGeza HUN 1932 62 0.59 Ay 3 3

5 N 12 1IN Pal ma Andrea I TA 1941 53 0.57 Ay 3 3

6 B 20 1IN Pasin Mttia I TA 1893 101 0.64 1 4 4

7 N 16 1IN Lavarone Andrea I TA 1915 79 0.61 O 4 4
4.59 4 4
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SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

cM I TA El o FI DE: 1979 Perf: 1891 Media: 1788.14 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 1N Pallante Sinone I TA 1784 195 0.75 Ay 0 0
2 N 67 1IN Fiscato daudio I TA 1692 287 0.84 Ay 0 0
3 B 72 2N Tonon Lorenzo I TA 1635 344 0.88 1 1 1
4 N 28 1IN Bordin Silvia I TA 1844 135 0.68 Ay 1 1
5 B 40 1N Davini Andrea | TA 1803 176 0.73 1 2 2
6 N 21 1IN Monegato Leonardo | TA 1887 92 0.63 Ay 2 2
7 B 24 CM Fantini Marco I TA 1872 107 0.65 Ay 2 2
5.16 2 2

Cc™M I TA El o FI DE: 1971 Perf: 1818 Media: 1767.71 WW: -1.32
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 2N Frescura Davide I TA 1776 195 0.75 O 0 0
2 N 46 1IN Pallante Sinone ITA 1784 187 0.74 1 1 1
3 B 5 CM Tonmo Dante I TA 1765 206 0.76 Ay 1 1
4 B 48 1IN Cola Gorgio I TA 1772 199 0.76 Ay 1 1
5 N 42 1IN Palozza Flavio I TA 1790 181 0.74 1 2 2
6 B 68 1IN Triboi Al exander MDA 1691 280 0.84 1 3 3
7 N 41 2N Castigliola D ego I TA 1796 175 0.73 0 3 3
5.32 3 3

I TA El o FIDE: 1963 Perf: 1834 Media: 1834.00 WWe: -0.17
N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
32 1IN Bisaro Andrea I TA 1834 129 0.67 Ay
0

\lmmhwwpﬂg
W 0
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O O o oo

b A e B B |
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0.67

IN ITA El o FI DE: 1941 Perf: 2049 Media: 1890.29 WW: 1.03

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 48 IN Gola Gorgio I TA 1772 169 0.72 1 1 1

2 N 33 1IN Cassi EHisa I TA 1832 109 0.65 1 2 2

3 B 19 1IN Savanovic Maksim BIH 1898 43 0.56 1 3 3

4 N 13 M Pagnutti Lorenzo I TA 1938 3 0.5 Ay 3 3

5 B 8 CM Zanussi Leandro ITA 1994 -53 0.43 Ay 3 3

6 N 26 CM Forno Roberto | TA 1866 75 0.6 Ay 3 3

7 B 14 M Kovacs Geza HUN 1932 9 0.51 Ay 3 3
3.97 3 3
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SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

M I TA El o FI DE: 1938 Perf: 2090 Media: 1931.43 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 1N Roccanti Lapo I TA 1770 168 0.72 1 1 1
2 B 51 1IN Solaroli Riccardo I TA 1764 174 0.73 1 2 2
3 N1 CM  Vajic Hvoje CRO 2090 -152 0.3 1 3 3
4 B 12 1N Palm Andrea I TA 1941 -3 05 A 3 3
5 N 2 CM G ancotti Eral do I TA 2075 -1370.32 0 3 3
6 B 23 1IN Carla ' Christian I TA 1875 63 0.59 1 4 4
7 N7 CM Isufaj Genci | TA 2005 -67 0.41 Ay 4 4
3.57 4 4

M  HUN El o FIDE: 1932 Perf: 2073 Media: 1914.43 WWe: 1.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B50 CM Tonio Dante ITA 1765 167 0.72 1 1 1

2 N 65 1IN Tissino Tiziano I TA 1706 226 0.79 1 2 2

3 B2 CM G ancotti Eraldo I TA 2075 -1430.31 1 3 3

4 N 8 CM Zanussi Leandro I TA 1994 -62 0.41 Ay 3 3

5 B 16 1N Lavarone Andrea I TA 1915 17 0.52 Ay 3 3

6 B 7 CM Isufaj Genci I TA 2005 -73 0.4 Ay 3 3

7 N 12 AN Palma Andrea I TA 1941 -9 0.49 Ay 3 3
3.64 3 3

CcM | TA El o FIDE: 1916 Perf: 1768 Media: 1767.57 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 1IN Solaroli Riccardo I TA 1764 152 0.7 0 0 0
2 B 48 1N CGola Gorgio I TA 1772 144 0.69 O 0 0
3 N 49 1IN Roccanti Lapo I TA 1770 146 0.7 1 1 1
4 B 66 1N Maselli David I TA 1695 221 0.78 1 2 2
5 N 45 1IN Madiai Filippo I TA 1784 132 0.68 Ay 2 2
6 B 55 1N Palma Stefano I TA 1761 155 0.71 1 3 3
7 N36 CM Baronio Gaia | TA 1827 89 0.62 0 3 3
4. 88 3 3

IN I TA El o FI DE: 1915 Perf: 2247 WMedia: 1937.71 WW: 2.73

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 52 1IN Zangrando G anpietro I TA 1763 152 0.7 1 1 1

2 N 66 1IN MNaselli David I TA 1695 220 0.78 1 2 2

3 N3 CM  Stankovi ¢ Andrej CRO 2075 -160 0.29 1 3 3

4 B 6 CM  Capal i ku Al eks I TA 2030 -1150.34 Ay 3 3

5 N 14 WM Kovacs Geza HUN 1932 -17 0.48 Ay 3 3

6 B 2 CM G ancotti Eral do I TA 2075 -160 0.29 1 4 4

7 B 8 CM  Zanussi Leandro I TA 1994 -79 0.39 1 5 5
3.27 5 5

FSI - 17A° FESTIVAL SPILIMBERGO - A (1908008B) - Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019 - Pag. 20/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

-
b=

I TA El o FI DE: 1910 Perf: 1762 Media: 1762.00 WW: -0.2
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE
53 1IN Tacconi Antonio I TA 1762 148 0.7
31 1IN Bione Al essandro I TA 1834 76

o
3

Z 0
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IN ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1798 Media: 1797.43 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 1IN Mazzoli Alessio I TA 1761 137 0.68 1 1 1
2 N69 CM Pedenonte C audio Govani |l TA 1684 214 0.77 1 2 2
3 B 8 CM  Zanussi Leandro I TA 1994 -96 0.37 O 2 2
4 N 40 1IN Davini Andrea I TA 1803 95 0.63 Ay 2 2
5 B 46 1IN Pallante Si none ITA 1784 114 0.66 O 2 2
6 N 48 IN Gola Gorgio I TA 1772 126 0.67 Ay 2 2
7 B 45 1IN Madiai Filippo ITA 1784 114 0.66 Ay 2 2
4. 44 2 2

IN BIH El o FI DE: 1898 Perf: 1913 Media: 1787.67 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 1IN Palm Stefano I TA 1761 137 0.68 1 1 1
2 B 70 1IN Zucchetto Pierpaolo I TA 1661 237 0.8 1 2 2
3 N 12 1IN Palnma Andrea I TA 1941 -43 0.44 0 2 2
4 65 1IN Tissino Tiziano I TA 1706 192 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
1.92 2 2

IN I TA El o FI DE: 1893 Perf: 1944 Media: 1785.86 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 2N Colonbini Lucio I TA 1758 135 0.68 1 1 1
2 N 72 2N Tonon Lorenzo I TA 1635 258 0.82 Ay 1 1
3 B 31 1N Bione Al essandro | TA 1834 59 0.58 Ay 1 1
4 N 42 1N Palozza Flavio I TA 1790 103 0.64 1 2 2
5 B 65 1IN Tissino Tiziano I TA 1706 187 0.74 1 3 3
6 N 8 CM  Zanussi Leandro I TA 1994 -1010.36 O 3 3
7 B 46 1IN Pallante Sinobne I TA 1784 109 0.65 1 4 4
4. 47 4 4
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S IVO N 77> FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088)

Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

IN I TA El o FI DE: 1887 Perf: 1944 Media: 1893.43 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 1IN Penzo Anleto I TA 1756 131 0.68 1 1 1
2 B1 CM  Vajic Hvoje CRO 2090 -2030.24 O 1 1
3 N 48 1IN Cola Gorgio I TA 1772 115 0.66 Ay 1 1
4 B 51 1IN Solaroli Riccardo I TA 1764 123 0.67 1 2 2
5 N 39 1IN Pellicoro Roberto I TA 1818 69 0.6 1 3 3
6 B 9 CM Arena lgnazio I TA 1979 -92 0.37 Ay 3 3
7 N 2 CM G ancotti Eral do I TA 2075 -188 0.26 0 3 3
3.48 3 3

IN ITA El o FI DE: 1880 Perf: 1473 Media: 1745.67 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 1IN Matto Marco ITA 1734 146 0.7 Ay 0 0
2 B 59 2N De Gaetano Mchele I TA 1742 138 0.69 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 55 1IN Palm Stefano I TA 1761 119 0.66 0 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
2.05 0 0

IN I TA El o FI DE: 1875 Perf: 1999 Media: 1896.43 WW: 1.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 58 2N Celati Sara Duse El ena I TA 1753 122 0.67 1 1 1

2 N2 CM G ancotti Eral do I TA 2075 -2000.24 0 1 1

3 B 63 CM Rossi Ganni I TA 1729 146 0.7 1 2 2

4 N 69 CM Pedenonte Caudio Govani | TA 1684 191 0.75 1 3 3

5B 4 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2066 -1910.25 1 4 4

6 N13 M Pagnutti Lorenzo I TA 1938 -63 0.41 O 4 4

7 B 6 CM  Capal i ku Al eks I TA 2030 -1550.29 Ay 4 4
3.31 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1872 Perf: 1933 Media: 1830.71 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 2N De Gaetano Mchele I TA 1742 130 0.68 Ay 0 0
2 B 53 1IN Tacconi Antonio I TA 1762 110 0.65 1 1 1
3 N 27 1IN Cervati Mchele I TA 1845 27 0.54 Ay 1 1
4 B 1 CM Vajic Hrvoje CRO 2090 -2180.22 Ay 1 1
5 N 68 1IN Triboi Al exander MDA 1691 181 0.74 Ay 1 1
6 B 65 1IN Tissino Tiziano I TA 1706 166 0.72 1 2 2
7 N9 CM Arena lgnazio I TA 1979 -107 0.35 Ay 2 2
3.9 2 2
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SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

CcM ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1865 Media: 1814.57 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 2N Ci ani Davide I TA 1741 127 0.67 1 1 1
2 B 3 CM  Stankovi c Andrej CRO 2075 -207 0.23 O 1 1
3 N 51 1IN Solaroli Riccardo ITA 1764 104 0.64 Ay 1 1
4 N 46 1IN Pallante Sinmone I TA 1784 84 0.62 0 1 1
5 B 50 CM Tomi o Dante I TA 1765 103 0.64 1 2 2
6 N 40 1IN Davini Andrea I TA 1803 65 0.59 Ay 2 2
7 B 49 1IN Roccanti Lapo ITA 1770 98 0.63 1 3 3
4.02 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1866 Perf: 2091 Media: 1988.29 WWw: 2.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 1IN darini lvo I TA 1736 130 0.68 1 1 1
2 B5 CM  Fanni nger Leon AUT 2041 -1750.27 Ay 1 1
3 N7 CM Isufaj Genci I TA 2005 -1390.31 Ay 1 1
4 B 3 CM  Stankovi c Andrej CRO 2075 -2090.23 1 2 2
5 N 6 CM Capal i ku Al eks I TA 2030 -164 0.28 1 3 3
6 B 12 1IN Palma Andrea I TA 1941 -75 0.4 Ay 3 3
7 N1 CM  Vajic Hvoje CRO 2090 -2240.22 O 3 3
2.39 3 3

IN ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1917 Media: 1866.29 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 CM Rossi Ganni I TA 1729 116 0.66 1 1 1
2 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2066 -2210.22 Ay 1 1
3 B 24 CM Fantini Marco | TA 1872 -27 0.46 Ay 1 1
4 N 2 CM G ancotti Eral do I TA 2075 -2300.21 O 1 1
5 B 64 1N Spada Dario I TA 1723 122 0.67 1 2 2
6 N 41 2N Castigliola Diego I TA 1796 49 0.57 O 2 2
7 B 40 1IN Davini Andrea | TA 1803 42 0.56 1 3 3
3.35 3 3

IN ITA El o FI DE: 1844 Perf: 2000 Media: 1949.43 WW: 1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 1IN Spada Dario I TA 1723 121 0.66 1 1 1
2 B7 CM Isufaj Genci I TA 2005 -1610.29 Ay 1 1
3 N5 CM  Fanni nger Leon AUT 2041 -197 0.25 Ay 1 1
4 B9 CM  Arena lgnazio I TA 1979 -1350.32 Ay 1 1
5 N 59 2N De Gaetano M chele I TA 1742 102 0.64 1 2 2
6 B 1 CM  Vajic Hvoje CRO 2090 -246 0.19 0 2 2
7 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2066 -2220.22 Ay 2 2
2.57 2 2
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SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

IN I TA El o FI DE: 1842 Perf: 1753 Media: 1752.29 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 1IN Tissino Tiziano I TA 1706 136 0.68 O 0 0
2 N50 CM Tonio Dante I TA 1765 77 0.61 O 0 0
3 B 52 1N Zangrando G anpietro I TA 1763 79 0.61 1 1 1
4 N 67 1IN Fiscato Caudio I TA 1692 150 0.7 Ay 1 1
5 B 44 2N  Bouanani Denis I TA 1785 57 0.58 Ay 1 1
6 N 63 CM Rossi G anni I TA 1729 113 0.65 Ay 1 1
7 B 37 1IN Pillon G ovanni | TA 1826 16 0.52 1 2 2
4, 35 2 2

IN ITA El o FI DE: 1837 Perf: 1629 Media: 1730.57 WW: -2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 66 1IN WMaselli David I TA 1695 142 0.69 O 0 0
2 B 49 IN Roccanti Lapo I TA 1770 67 0.59 1 1 1
3 N 58 2N Celati Sara Duse Elena |TA 1753 84 0.62 Av 1 1
4 B 59 2N De Gaetano M chele I TA 1742 95 0.63 0 1 1
5 N 51 1IN Solaroli Riccardo I TA 1764 73 0.6 AY 1 1
6 B 69 CM Pedenonte Claudio Govani|lTA 1684 153 0.7 Ay 1 1
7 N 65 1IN Tissino Tiziano ITA 1706 131 0.68 0 1 1
4,51 1 1

IN I TA El o FI DE: 1834 Perf: 1835 Media: 1892.00 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 1IN Fiscato daudio I TA 1692 142 0.69 Ay 0 0
2 17 IN Casonato Stefano I TA 1910 -76 0OFO 0
3 N 20 1IN Pasin Mattia I TA 1893 -59 0.42 Ay 0 0
4 B 5 CM  Fanni nger Leon AUT 2041 -2070.23 1 1 1
5 N7 CM Isufaj Genci I TA 2005 -1710.27 O 1 1
6 N 6 CM Capal i ku Al eks I TA 2030 -196 0.25 O 1 1
7 B 68 1IN Triboi Al exander MDA 1691 143 0.69 Ay 1 1
2.55 1 1

IN ITA Elo FIDE 1834 Perf: 2043 Media: 1849.50 WWe: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Picco Ruggero I TA 1963 -1290.33 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 61 IN darini lvo ITA 1736 98 0.63 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
0. 96 1 1
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IN ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1756 Media: 1755.43 WWe: -0.72
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 68 IN  Triboi Al exander MDA 1691 141 0.69 1 1 1
2 B 12 IN Pal ma Andrea I TA 1941 -109 0.35 O 1 1
3 N 65 1IN Tissino Tiziano I TA 1706 126 0.67 O 1 1
4 B 70 1N Zucchetto Pierpaolo I TA 1661 171 0.73 1 2 2
5 N 48 IN GCola Gorgio I TA 1772 60 0.58 0 2 2
6 B 51 IN Solaroli Riccardo I TA 1764 68 0.59 Ay 2 2
7 N 58 2N Celati Sara Duse Elena |ITA 1753 79 0.61 1 3 3
4.22 3 3

IN ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1760 Media: 1759.86 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 CM Pedenonte Caudio GovanilTA 1684 148 0.7 0 0 0
2 N 52 1IN Zangrando G anpietro I TA 1763 69 0.6 1 1 1
3 B 66 1IN Maselli David I TA 1695 137 0.68 1 2 2
4 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2066 -2340.21 0 2 2
5 B 67 1N Fiscato Claudio I TA 1692 140 0.69 Ay 2 2
6 N 45 1IN Madiai Filippo I TA 1784 48 0.57 Ay 2 2
7 B 72 2N Tonon Lorenzo I TA 1635 197 0.75 Ay 2 2
4.2 2 2

IN I TA El o FI DE: 1832 Perf: 1727 Media: 1776.29 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 1N Zucchetto Pierpaolo I TA 1661 171 0.73 O 0 0
2 B 54 1IN Mazzoli Alessio ITA 1761 71 0.6 1 1 1
3 N 68 1IN Triboi Al exander MDA 1691 141 0.69 Ay 1 1
4 B 58 2N Celati Sara Duse Elena |ITA 1753 79 0.61 1 2 2
5 N1 CM Vajic Hvoje CRO 2090 -2580.18 0 2 2
6 B 59 2N De Gaetano M chele I TA 1742 90 0.62 O 2 2
7 N61 1IN darini Ivo I TA 1736 96 0.63 Ay 2 2
4. 06 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1827 Perf: 1958 Media: 1856.00 WWe: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 2N De Paolis Al ex | TA 1648 179 0.73 1 1 1
2 N6 CM Capal i ku Al eks I TA 2030 -2030.24 Ay 1 1
3 B4 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2066 -2390.2 Ay 1 1
4 B 7 CM Isufaj Genci I TA 2005 -178 0.27 0 1 1
5 N 72 2N  Tonon Lorenzo I TA 1635 192 0.75 Ay 1 1
6 N 67 1IN Fiscato daudio I TA 1692 135 0.68 1 2 2
7 B 15 CM Osatti Mrcello I TA 1916 -89 0.38 1 3 3
3.25 3 3
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IN I TA El o FI DE: 1826 Perf: 1625 Media: 1726.57 WW: -1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 2N Tonon Lorenzo I TA 1635 191 0.75 O 0 0
2 B 55 1IN Palma Stefano I TA 1761 65 0.59 Ay 0 0
3 N 57 1IN Penzo Anleto I TA 1756 70 0.6 1 1 1
4 B 68 1N Triboi Al exander MDA 1691 135 0.68 0 1 1
5 N 58 2N Celati Sara Duse Elena |ITA 1753 73 0.6 Ay 1 1
6 B 71 2N De Paolis Al ex | TA 1648 178 0.73 Ay 1 1
7 N 29 1IN Viola Enrico | TA 1842 -16 0.48 0 1 1
4,43 1 1

IN I TA El o FI DE: 1824 Perf: 1864 Media: 1863.14 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM Vajic Hvoje CRO 2090 -2660.18 0 0 0
2 B 57 1N Penzo Areto I TA 1756 68 0.59 Ay 0 0
3 N55 1IN Palm Stefano I TA 1761 63 0.59 1 1 1
4 B 72 2N Tonon Lorenzo I TA 1635 189 0.75 Ay 1 1
5 N 69 CM Pedenonte C audio Govani |l TA 1684 140 0.69 1 2 2
6 B 5 CM  Fanni nger Leon AUT 2041 -217 0.22 Ay 2 2
7 N 3 CM  Stankovi ¢ Andrej CRO 2075 -2510.19 0 2 2
3.21 2 2

IN ITA El o FI DE: 1818 Perf: 1732 Media: 1781.86 WMW: -0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 CM G ancotti Eral do I TA 2075 -257 0.18 0 0 0
2 N 56 2N Col onbini Lucio I TA 1758 60 0.58 1 1 1
3 B 67 1IN Fiscato Claudio I TA 1692 126 0.67 Ay 1 1
4 N50 CM Tomo Dante I TA 1765 53 0.57 1 2 2
5 B 21 1N Monegato Leonardo | TA 1887 -69 0.4 O 2 2
6 N 72 2N  Tonon Lorenzo I TA 1635 183 0.74 Ay 2 2
7 B 70 1IN Zucchetto Pierpaolo I TA 1661 157 0.71 O 2 2
3.85 2 2

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1816 Media: 1866.00 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM  Stankovi c Andrej CRO 2075 -2720.17 0 0 0
2 B 61 IN darini lvo I TA 1736 67 0.59 1 1 1
3 N 70 1IN Zucchetto Pierpaolo I TA 1661 142 0.69 1 2 2
4 B 18 1IN D Grolam Ncolo' I TA 1898 -95 0.37 Ay 2 2
5 N9 CM  Arena lgnazio I TA 1979 -176 0.27 O 2 2
6 B 25 CM Piangerelli Mchele I TA 1868 -65 0.41 Ay 2 2
7 N 27 IN Cervati Mchele I TA 1845 -42 0.44 0 2 2
2.94 2 2
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2N I TA El o FI DE: 1796 Perf: 2033 Media: 1874.14 WWe: 2.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2066 -2700.17 O 0 0
2 N 58 2N Celati Sara Duse Elena |ITA 1753 43 0.56 0 0 0
3 N 54 1IN Mazzoli Alessio I TA 1761 35 0.55 1 1 1
4 B 71 2N De Paolis Alex | TA 1648 148 0.7 1 2 2
5 N3 CM  Stankovi c Andrej CRO 2075 -2790.16 1 3 3
6 B 27 1IN Cervati Mchele I TA 1845 -49 0.43 1 4 4
7 B 10 CM Bozza Gabriele I TA 1971 -1750.27 1 5 5
2.84 5 5

IN ITA El o FI DE: 1790 Perf: 1659 Media: 1816.14 WW: -1.28
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 NS5 CM  Fanni nger Leon AUT 2041 -2510.19 O 0 0
2 B 64 1IN Spada Dario I TA 1723 67 0.59 1 1 1
3 N 71 2N De Paolis Alex I TA 1648 142 0.69 1 2 2
4 B 20 1IN Pasin Mttia I TA 1893 -1030.36 0 2 2
5 B 10 CM Bozza Gabriele I TA 1971 -1810.26 O 2 2
6 N 70 1N Zucchetto Pierpaolo I TA 1661 129 0.67 O 2 2
7 B 47 2N Frescura Davide ITA 1776 14 0.52 0 2 2
3.28 2 2

IN ITA El o FI DE: 1789 Perf: 1579 Media: 1851.67 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BG6 CM  Capal i ku Al eks | TA 2030 -2410.2 O 0 0
2 N 60 2N Ciani Davide ITA 1741 48 0.57 Ay 0 0
3 B 46 1IN Pallante Sinone I TA 1784 5 0.51 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.28 0 0

2N I TA El o FI DE: 1785 Perf: 1726 Media: 1775.86 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Isufaj Genci | TA 2005 -2200.22 0 0 0
2 B 68 IN Triboi Al exander MDA 1691 94 0.63 O 0 0
3 N61 1IN darini Ivo I TA 1736 49 0.57 Ay 0 0
4 B 57 1IN Penzo Anleto I TA 1756 29 0.54 1 1 1
5 N 29 1IN Viola Enrico I TA 1842 -57 0.42 Ay 1 1
6 B 58 2N Celati Sara Duse Elena |ITA 1753 32 0.54 Ay 1 1
7 N 71 2N De Paolis Alex I TA 1648 137 0.68 Ay 1 1
3.6 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

IN I TA El o FI DE: 1784 Perf: 1839 Media: 1838.29 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 CM Zanussi Leandro I TA 1994 -2100.23 O 0 0
2 N 63 CM Rossi G anni I TA 1729 55 0.58 0 0 0
3 B 56 2N Colonbini Lucio I TA 1758 26 0.54 1 1 1
4 N 60 2N G ani Davide I TA 1741 43 0.56 1 2 2
5 B 15 CM Osatti Mrcello I TA 1916 -132 0.32 Ay 2 2
6 B 34 IN Feltrin Francesco I TA 1832 -48 0.43 Ay 2 2
7 N18 1IN D Grolanmp Ncolo ' | TA 1898 -1140.34 Ay 2 2
3 2 2

IN ITA El o FI DE: 1784 Perf: 1974 Media: 1923.43 WWw: 1.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Arena lgnazio I TA 1979 -1950.25 Ay 0 0
2 B 10 CM Bozza Gabriele I TA 1971 -187 0.26 O 0 0
3 N 43 1IN Bernard Federico I TA 1789 -5 0.49 1 1 1
4 B 25 CM Piangerelli Mchele I TA 1868 -84 0.38 1 2 2
5 N 18 1IN D Grolanp Nicolo ' | TA 1898 -1140.34 1 3 3
6 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2066 -2820.16 Ay 3 3
7 N 20 1IN Pasin Mttia | TA 1893 -1090.35 0 3 3
2.23 3 3

2N I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1763 Media: 1813.00 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Bozza Gabriele I TA 1971 -1950.25 1 1 1
2 N 8 CM  Zanussi Leandro I TA 1994 -2180.22 0 1 1
3 B 69 CM Pedenonte Claudio Govani|lTA 1684 92 0.63 0 1 1
4 N 63 CM Rossi G anni I TA 1729 47 0.57 0 1 1
5 N 55 1IN Palnma Stefano ITA 1761 15 0.52 0 1 1
6 B 53 1IN Tacconi Antonio I TA 1762 14 0.52 1 2 2
7 N 42 1IN Palozza Flavio I TA 1790 -14 0.48 1 3 3
3.19 3 3

IN I TA El o FIDE: 1772 Perf: 1927 Media: 1926.57 WW: 1.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 12 1IN Palnma Andrea I TA 1941 -169 0.28 O 0 0

2 N15 CM Osatti Marcello I TA 1916 -144 0.31 1 1 1

3 B 21 1IN Monegato Leonardo | TA 1887 -1150.34 Ay 1 1

4 N 10 CM Bozza Gabriele I TA 1971 -199 0.24 Ay 1 1

5 B 33 1IN Cassi Elisa I TA 1832 -60 0.42 1 2 2

6 B 18 1IN D Grolanp Ncolo ' | TA 1898 -126 0.33 Ay 2 2

7 N5 CM  Fanni nger Leon AUT 2041 -2690.17 O 2 2
2.09 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

IN ITA El o FI DE: 1770 Perf: 1777 Media: 1826.29 WW: 0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B13 M Pagnutti Lorenzo I TA 1938 -168 0.28 O 0 0
2 N 30 1IN Cecotti Daniele | TA 1837 -67 0.41 O 0 0
3 B 15 CM Osatti Mrcello I TA 1916 -146 0.3 O 0 0
4 N 54 1IN Mazzoli Alessio I TA 1761 9 0.51 1 1 1
5 B 60 2N Ciani Davide I TA 1741 29 0.54 1 2 2
6 N 64 1IN Spada Dario I TA 1723 47 0.57 1 3 3
7 N 25 CM Piangerelli Mchele I TA 1868 -98 0.37 0 3 3
2.98 3 3

CM ITA El o FI DE: 1765 Perf: 1669 Media: 1861.17 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 M Kovacs Geza HUN 1932 -167 0.28 0 0 0
2 B 29 1IN Viola Enrico | TA 1842 -77 0.39 1 1 1
3 N 10 CM Bozza Gabriele I TA 1971 -206 0.24 Ay 1 1
4 B 39 1IN Pellicoro Roberto I TA 1818 -53 0.43 0 1 1
5 N 25 CM Piangerelli Mchele | TA 1868 -1030.36 O 1 1
6 B 61 1IN darini lvo I TA 1736 29 0.54 0 1 1
7 0 0 F1 1
2.24 1 1

IN ITA El o FI DE: 1764 Perf: 1859 Media: 1858.14 WW: 0.88

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 15 CM Osatti Marcello I TA 1916 -152 0.3 1 1 1

2 N13 M Pagnutti Lorenzo I TA 1938 -174 0.27 O 1 1

3 B 25 CM Piangerelli Mchele | TA 1868 -1040.36 Ay 1 1

4 N 21 1IN Monegato Leonardo | TA 1887 -1230.33 0 1 1

5 B 30 1IN Cecotti Daniele I TA 1837 -73 0.4 Ay 1 1

6 N 33 1IN Cassi Elisa I TA 1832 -68 0.41 Ay 1 1

7 B 63 CM Rossi G anni ITA 1729 35 0.55 1 2 2
2.62 2 2

IN I TA El o FIDE: 1763 Perf: 1779 Media: 1828.71 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Lavarone Andrea I TA 1915 -152 0.3 0 0 0
2 B 34 IN Feltrin Francesco I TA 1832 -69 0.4 0 0 0
3 N29 1IN Viola Enrico | TA 1842 -79 0.39 O 0 0
4 B 56 2N Colonbini Lucio I TA 1758 5 0.51 1 1 1
5 N 66 1IN Maselli David I TA 1695 68 0.59 1 2 2
6 B 3 CM  Stankovi c Andrej CRO 2075 -3120.14 0 2 2
7 N 69 CM Pedenonte Claudio Govani |l TA 1684 79 0.61 1 3 3
2.94 3 3
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SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

IN I TA El o FIDE: 1762 Perf: 1547 Media: 1777.00 WW: -1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Casonato Stefano I TA 1910 -148 0.3 Ay 0 0
2 N24 CM Fantini Marco I TA 1872 -1100.35 O 0 0
3 B 60 2N G ani Davide I TA 1741 21 0.53 Ay 0 0
4 N 64 1IN Spada Dario I TA 1723 39 0.55 0 0 0
5 B 70 1IN Zucchetto Pierpaolo I TA 1661 101 0.64 O 0 0
6 N 47 2N Frescura Davide I TA 1776 -14 0.48 O 0 0
7 B 57 1IN Penzo Ameto I TA 1756 6 0.51 Ay 0 0
3. 36 0 0

IN I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1368 Media: 1789.86 WW: -2.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N18 1IN D Grolam N colo ' | TA 1898 -1370.32 0 0 0
2 N 35 IN Soventi Maurizio I TA 1832 -71 0.4 0 0 0
3 B 41 2N Castigliola D ego I TA 1796 -35 0.45 0 0 0
4 B 49 1N Roccanti Lapo I TA 1770 -9 0.49 O 0 0
5 N61 1IN darini Ivo I TA 1736 25 0.53 0 0 0
6 N 57 1IN Penzo Areto I TA 1756 5 0.51 O 0 0
7 B 60 2N C ani Davide I TA 1741 20 0.53 Ay 0 0
3.23 0 0

IN I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1781 Media: 1830.29 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 1IN Savanovi ¢ Maksim BIH 1898 -1370.32 0 0 0
2 N 37 IN Pillon G ovanni I TA 1826 -65 0.41 Ay 0 0
3 B 38 1IN Patruno Gabriele | TA 1824 -63 0.41 O 0 0
4 N 22 1IN Paveglio Mattia | TA 1880 -1190.34 1 1 1
5 B 47 2N  Frescura Davide I TA 1776 -15 0.48 1 2 2
6 N15 CM Osatti Mrcello I TA 1916 -1550.29 O 2 2
7 B 67 1IN Fiscato daudio I TA 1692 69 0.6 Ay 2 2
2.85 2 2

2N ITA El o FI DE: 1758 Perf: 1080 Media: 1814.50 WWe: -1.69
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Pasin Mttia I TA 1893 -1350.32 0 0 0
2 B 3 1IN Pellicoro Roberto | TA 1818 -60 0.42 0 0 0
3 N 45 1IN Madiai Filippo I TA 1784 -26 0.46 0 0 0
4 N 52 1IN Zangrando G anpietro I TA 1763 -5 0.49 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.69 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

IN ITA El o FI DE: 1756 Perf: 1627 Media: 1784.71 WWe: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1N Mnegato Leonardo | TA 1887 -1310.32 O 0 0
2 N 38 1IN Patruno Gabriele I TA 1824 -68 0.41 AYy 0 0
3 B 37 1IN Pillon G ovanni | TA 1826 -70 0.4 O 0 0
4 N 44 2N Bouanani Denis I TA 1785 -29 0.46 O 0 0
5 N 71 2N De Paolis Al ex I TA 1648 108 0.65 O 0 0
6 B 54 1IN Mazzoli Alessio I TA 1761 -5 0.49 1 1 1
7 N 53 1IN Tacconi Antonio I TA 1762 -6 0.49 Ay 1 1
3.22 1 1

2N I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1725 Media: 1826.14 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 IN Carla ' Christian I TA 1875 -122 0.33 0 0 0
2 B 41 2N Castigliola Diego I TA 1796 -43 0.44 1 1 1
3 B 30 1IN Cecotti Daniele | TA 1837 -84 0.38 Ay 1 1
4 N 35 1N Soventi Maurizio | TA 1832 -79 0.39 0 1 1
5 B 37 IN Pillon G ovanni I TA 1826 -73 0.4 Ay 1 1
6 N 44 2N  Bouanani Denis I TA 1785 -32 0.46 Ay 1 1
7 B 33 1IN Cassi Elisa I TA 1832 -79 0.39 0 1 1
2.79 1 1

2N I TA El o FIDE: 1742 Perf: 1940 Media: 1882.50 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Fantini Marco I TA 1872 -130 0.32 Ay 0 0
2 N 22 1IN Paveglio Mttia I TA 1880 -138 0.31 1 1 1
3 B6 CM  Capal i ku Al eks I TA 2030 -2880.16 0 1 1
4 N 30 1IN Cecotti Daniele | TA 1837 -95 0.37 1 2 2
5 B 28 1IN Bordin Silvia | TA 1844 -102 0.36 0 2 2
6 N 35 1IN Soventi Maurizio | TA 1832 -90 0.38 1 3 3
7 0 0 F 3 3
1.9 3 3

2N I TA El o FI DE: 1741 Perf: 1546 Media: 1775.57 WW: -1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 CM Piangerelli Mchele I TA 1868 -127 0.33 0 0 0
2 B 43 1IN Bernard Federico I TA 1789 -48 0.43 AYy 0 0
3 N 53 1IN Tacconi Antonio I TA 1762 -21 0.47 Ay 0 0
4 B 45 1IN Madiai Filippo I TA 1784 -43 0.44 0 0 0
5 N 49 1IN Roccanti Lapo I TA 1770 -29 0.46 O 0 0
6 B 66 1IN Maselli David I TA 1695 46 0.56 O 0 0
7 N 54 1IN Mazzoli Alessio ITA 1761 -20 0.47 AYy 0 0
3.16 0 0
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SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

IN ITA El o FIDE 1736 Perf: 1757 Media: 1806.57 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Forno Roberto | TA 1866 -1300.32 0 0 0
2 N 40 1IN Davini Andrea I TA 1803 -67 0.41 O 0 0
3 B 44 2N Bouanani Denis ITA 1785 -49 0.43 Ay 0 0
4 N 32 1N Bisaro Andrea | TA 1834 -98 0.37 0 0 0
5 B 54 1IN Mazzoli Alessio I TA 1761 -25 0.47 1 1 1
6 N 50 CM Tomi o Dante I TA 1765 -29 0.46 1 2 2
7 B 35 1IN Soventi Maurizio I TA 1832 -96 0.37 Ay 2 2
2.83 2 2

IN ITA El o FI DE: 1734 Perf: 1880 Media: 1880.00 WWe: 0.2
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Paveglio Mattia I TA 1880 -146 0.3 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0.3 0 0

CcM | TA El o FIDE: 1729 Perf: 1745 Media: 1846.71 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Cervati Mchele I TA 1845 -116 0.34 O 0 0
2 B 45 1N Madiai Filippo I TA 1784 -55 0.42 1 1 1
3 N 23 AN Carla' Christian I TA 1875 -146 0.3 O 1 1
4 B 47 2N Frescura Davide I TA 1776 -47 0.43 1 2 2
5 N5 CM  Fanni nger Leon AUT 2041 -3120.14 O 2 2
6 B 29 1IN Viola Enrico | TA 1842 -1130.35 Ay 2 2
7 N 51 1IN Solaroli Riccardo I TA 1764 -35 0.45 0 2 2
2.43 2 2

IN I TA El o FIDE: 1723 Perf: 1592 Media: 1784.33 WWw: -1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 28 1IN Bordin Silvia | TA 1844 -1210.34 0 0 0

2 N 42 1IN Pal ozza Fl avio I TA 1790 -67 0.41 O 0 0

3 0 1 FO 1

4 B 53 1N Tacconi Antonio I TA 1762 -39 0.45 1 1 2

5 N 27 1IN Cervati Mchele | TA 1845 -122 0.33 0 1 2

6 B 49 1N Roccanti Lapo I TA 1770 -47 0.43 0 1 2

7 N 66 1IN Maselli David I TA 1695 28 0.54 Ay 1 2
2.5 1 2
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SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

IN ITA El o FI DE: 1706 Perf: 1868 Media: 1868.00 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 IN Viola Enrico I TA 1842 -136 0.32 1 1 1
2 B 14 M Kovacs Geza HUN 1932 -226 0.21 O 1 1
3 B 33 1IN Cassi Elisa I TA 1832 -126 0.33 1 2 2
4 19 1IN Savanovi ¢ Maksim BIH 1898 -192 0 F 2 2
5 N 20 1IN Pasin Mttia I TA 1893 -187 0.26 O 2 2
6 N 24 CM Fantini Mrco I TA 1872 -166 0.28 O 2 2
7 B 30 1IN Cecotti Daniele I TA 1837 -1310.32 1 3 3
1.72 3 3

IN I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1717 Media: 1818.14 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Cecotti Daniele | TA 1837 -142 0.31 1 1 1
2 B 16 1IN Lavarone Andrea I TA 1915 -2200.22 O 1 1
3 N 34 1IN Feltrin Francesco | TA 1832 -137 0.32 0 1 1
4 N 15 CM Osatti Mrcello I TA 1916 -2210.22 0 1 1
5 B 52 1N Zangrando G anpietro I TA 1763 -68 0.41 O 1 1
6 N 60 2N G ani Davide I TA 1741 -46 0.44 1 2 2
7 B 64 1IN Spada Dario I TA 1723 -28 0.46 Ay 2 2
2.38 2 2

IN I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1792 Media: 1841.86 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Bione Al essandro I TA 1834 -142 0.31 Ay 0 0
2 B9 CM Arena lgnazio I TA 1979 -2870.16 Ay 0 0
3 N 39 1IN Pellicoro Roberto | TA 1818 -126 0.33 Ay 0 0
4 B 29 1IN Viola Enrico | TA 1842 -150 0.3 Ay 0 0
5 N 34 IN Feltrin Francesco I TA 1832 -140 0.31 Ay 0 0
6 B 36 CM Baronio Gaia | TA 1827 -1350.32 0 0 0
7 N 55 1IN Palna Stefano I TA 1761 -69 0.4 Ay 0 0
2.13 0 0

1IN MDA El o FI DE: 1691 Perf: 1851 Media: 1850.29 WWe: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 1IN Cassi Elisa | TA 1832 -1410.31 O 0 0
2 N 44 2N Bouanani Denis I TA 1785 -94 0.37 1 1 1
3 B 35 1IN Soventi Maurizio | TA 1832 -141 0.31 Ay 1 1
4 N 37 1IN Pillon G ovanni | TA 1826 -1350.32 1 2 2
5 B 24 CM Fantini Mrco I TA 1872 -181 0.26 Ay 2 2
6 N 10 CM Bozza Gabriele I TA 1971 -2800.16 O 2 2
7 N 31 1IN Bione Al essandro I TA 1834 -143 0.31 Ay 2 2
2.04 2 2
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SN 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - A (19080088B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

cM I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1728 Media: 1829.29 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Feltrin Francesco I TA 1832 -148 0.3 1 1 1
2 B 18 1IN D Grolanm Ncolo ' I TA 1898 -2140.23 0 1 1
3 N 47 2N Frescura Davide I TA 1776 -92 0.37 1 2 2
4 B 23 1IN Carla ' Christian | TA 1875 -1910.25 0 2 2
5 B 38 1N Patruno Gabriele I TA 1824 -1400.31 O 2 2
6 N 30 1IN Cecotti Daniele I TA 1837 -153 0.3 Ay 2 2
7 B 52 1IN Zangrando G anpietro ITA 1763 -79 0.39 0 2 2
2.15 2 2

IN I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1870 Media: 1819.29 WW: 1.97

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 35 1IN Soventi Maurizio | TA 1832 -1710.27 1 1 1

2 N 19 1N Savanovic Maksim BIH 1898 -237 0.2 0 1 1

3 B 40 1N Davini Andrea I TA 1803 -142 0.31 O 1 1

4 N 33 1IN Cassi Hisa | TA 1832 -1710.27 O 1 1

5 N 53 1IN Tacconi Antonio I TA 1762 -1010.36 1 2 2

6 B 42 1IN Pal ozza Flavio I TA 1790 -1290.33 1 3 3

7 N 39 1IN Pellicoro Roberto | TA 1818 -157 0.29 1 4 4
2.03 4 4

2N I TA El o FI DE: 1648 Perf: 1672 Media: 1796.67 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Baronio Gaia | TA 1827 -179 0.27 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 42 1IN Palozza Flavio I TA 1790 -142 0.31 O 0 1
4 N 41 2N Castigliola D ego I TA 1796 -1480.3 O 0 1
5 B 57 IN Penzo Ameto I TA 1756 -108 0.35 1 1 2
6 N 37 IN Pillon G ovanni I TA 1826 -178 0.27 Ay 1 2
7 B 44 2N Bouanani Denis | TA 1785 -1370.32 Ay 1 2
1.82 1 2

2N I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1857 Media: 1857.00 WWe: 1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Pillon G ovanni | TA 1826 -1910.25 1 1 1
2 B 20 1IN Pasin Mttia I TA 1893 -258 0.18 Ay 1 1
3 N9 CM Arena lgnazio I TA 1979 -3440.12 0 1 1
4 N 38 1IN Patruno Gabriele | TA 1824 -1890.25 Ay 1 1
5 B 36 CM Baronio Gaia I TA 1827 -192 0.25 Ay 1 1
6 B 39 1IN Pellicoro Roberto I TA 1818 -183 0.26 Ay 1 1
7 N 34 IN Feltrin Francesco I TA 1832 -197 0.25 Ay 1 1
1.56 1 1
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